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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat (www.san.gva.es) 

la RESOLUCIÓ de 19 de setembre de 2025 de 

la Direcció General de Personal per la qual, 

conforme a l'acord del tribunal del procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs de mèrits per a cobrir les places 

estatutàries de tècnic o tècnica especialistes 

en imatge per al diagnòstic i medicina nuclear 

(abans tècnic o tècnica especialistes en 

radiodiagnòstic)  previstes en l'annex I del 

Decret 213/2023, de 14 de desembre, del 

Consell, es publica el llistat definitiu de 

valoració de mèrits. 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal, 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad 

(www.san.gva.es) la RESOLUCIÓN de 19 de 

septiembre de 2025 de la Dirección General 

de Personal por la que, conforme al acuerdo 

del tribunal del proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir las plazas estatutarias de 

técnico o técnica especialistas en imagen 

para el diagnóstico y medicina nuclear (antes 

técnico o técnica especialistas en 

radiodiagnóstico) previstas en el anexo I del 

Decreto 213/2023, de 14 de diciembre, del 

Consell, se publica el listado definitivo de 

valoración de méritos. 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal, 

 

València,  
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RESOLUCIÓ de la Direcció General de 
Personal per la qual, conforme a l'acord del 
tribunal del procés excepcional d'estabilització 
pel sistema de concurs de mèrits per a cobrir 
les places estatutàries de tècnic o tècnica 
especialistes en imatge per al diagnòstic i 
medicina nuclear (abans tècnic o tècnica 
especialistes en radiodiagnòstic)  previstes en 
l'annex I del Decret 213/2023, de 14 de 
desembre, del Consell, es publica el llistat 
definitiu de valoració de mèrits. 

 
 
 

Vistes les al· legacions a l'Acord del tribunal del 

procés excepcional d'estabilització pel sistema 

de concurs de mèrits per a cobrir les places 

estatutàries de tècnic o tècnica especialistes en 

imatge per al diagnòstic i medicina nuclear 

(abans tècnic o tècnica especialistes en 

radiodiagnòstic) previstes en l'Annex I del 

Decret 213/2023, de 14 de desembre, del 

Consell, pel qual es publica el llistat provisional 

de valoració de mèrits (Web 29.07.2025). 

 

 

Considerant que la base 13.2 de la convocatòria 

establix que en l'adjudicació de les places se 

seguirà l'indicat en el resolc dècim de la 

Resolució de 16 de desembre de 2022, del 

conseller de Sanitat Universal i Salut Pública, 

d'adopció de les mesures necessàries per a 

l'execució i desenrotllament del capítol I del 

Decret 71/2022 de 27 de maig del Consell, pel 

qual s'adapten les ofertes d'ocupació pública 

aprovades i pendents de convocatòria, s'executa 

la Llei 20/2021 de 28 de desembre, de mesures 

urgents per a la reducció de la temporalitat en 

l'ocupació pública, i s'aprova l'oferta d'ocupació 

pública de l'any 2022 en l'àmbit de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública 

(DOGV 9494 / 21.12.2022). 

 

 

Tenint en compte que, per a aquesta categoria, 

s'ha resolt el concurs de trasllats previ per al 

personal fix i que, així mateix amb caràcter 

previ, s'ha publicat el nomenament amb 

indicació de la plaça obtinguda de les persones 

RESOLUCIÓN de la Dirección General de 
Personal por la que, conforme al acuerdo del 
tribunal del proceso excepcional de 
estabilización por el sistema de concurso de 
méritos para cubrir las plazas estatutarias de 
técnico o técnica especialistas en imagen para 
el diagnóstico y medicina nuclear (antes 
técnico o técnica especialistas en 
radiodiagnóstico) previstas en el anexo I del 
Decreto 213/2023, de 14 de diciembre, del 
Consell, se publica el listado definitivo de 
valoración de méritos. 

 
 

Vistas las alegaciones al Acuerdo del tribunal 

del proceso excepcional de estabilización por el 

sistema de concurso de méritos para cubrir las 

plazas estatutarias de técnico o técnica 

especialistas en imagen para el diagnóstico y 

medicina nuclear (antes técnico o técnica 

especialistas en radiodiagnóstico) previstas en 

el Anexo I del Decreto 213/2023, de 14 de 

diciembre, del Consell, por el que se publica el 

listado provisional de valoración de méritos 

(Web 29.07.2025). 

 

Considerando que la base 13.2 de la 

convocatoria establece que en la adjudicación 

de las plazas se seguirá lo indicado en el 

resuelvo décimo de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y 

desarrollo del capítulo I del Decreto 71/2022 de 

27 de mayo del Consell, por el que se adaptan 

las ofertas de empleo público aprobadas y 

pendientes de convocatoria, se ejecuta la Ley 

20/2021 de 28 de diciembre, de medidas 

urgentes para la reducción de la temporalidad 

en el empleo público, y se aprueba la oferta de 

empleo público del año 2022 en el ámbito de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública (DOGV 9494 / 21.12.2022). 

 

Habida cuenta de que, para esta categoría, se ha 

resuelto el concurso de traslados previo para el 

personal fijo y que, asimismo con carácter 

previo, se ha publicado el nombramiento con 

indicación de la plaza obtenida de las personas 
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que han superat els processos selectius: per 

concurs oposició, derivat de les ofertes 

d'ocupació pública dels anys 2017, 2018 i de 

2019 per estabilització; i per concurs de mèrits 

excepcional d'estabilització, derivat de l'oferta 

d'ocupació pública de l'any 2022; amb les 

conseqüents exclusions en este concurs de 

mèrits. 

 

D’acord amb la base 11.6: «Davant possibles 

renúncies als drets derivats d'este procés 

selectiu, o en cas que alguna persona aspirant 

no reunira els requisits establits en la 

convocatòria, o no presentara la documentació 

justificativa dins del termini i en la forma 

corresponent, la Direcció General de Personal 

requerirà la presentació de documentació 

acreditativa a nous aspirants, en número 

suficient per a cobrir la totalitat de les oferides.» 

 

 

De conformitat amb la base 11.2 de la 

convocatòria, segons l'acord del tribunal del 

procés selectiu pel qual s'eleva la relació 

definitiva de puntuacions després de la 

resolució de les al·legacions citades i en virtut 

de la competència atribuïda per l'article article 

18 del Decret 22/2025, d'11 de febrer, del 

Consell, d'aprovació del Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Primer: 
Publicar en la web de la Conselleria de Sanitat 

www.san.gva.es l'annex I amb la llista 

definitiva de les persones amb dret a optar a 

plaça, així com les determinades amb caràcter 

de reserva. 

 
Segon: 
Publicar en la web de la Conselleria de Sanitat 

www.san.gva.es l'annex II amb la llista 

definitiva de puntuació del concurs de mèrits, 

desglossada en els diferents apartats del barem. 

 
 
Tercer: 
Concedir un termini de deu dies hàbils a 

comptar des del següent al de la publicació de 

la present resolució en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, perquè les persones 

que han superado los procesos selectivos: por 

concurso-oposición, derivado de las ofertas de 

empleo público de los años 2017, 2018 y de 

2019 por estabilización; y por concurso de 

méritos excepcional de estabilización, derivado 

de la oferta de empleo público del año 2022; 

con las consecuentes exclusiones en este 

concurso de méritos. 

 

De acuerdo con la base 11.6: «Ante posibles 

renuncias a los derechos derivados de este 

proceso selectivo, o en caso de que alguna 

persona aspirante no reuniera los requisitos 

establecidos en la convocatoria, o no presentara 

la documentación justificativa en tiempo y 

forma, la Dirección General de Personal 

requerirá la presentación de documentación 

acreditativa a nuevos aspirantes, en número 

suficiente para cubrir la totalidad de las 

ofertadas.» 

 

De conformidad con la base 11.2 de la 

convocatoria, según el acuerdo del tribunal del 

proceso selectivo por el que se eleva la relación 

definitiva de puntuaciones tras la resolución de 

las alegaciones citadas y en virtud de la 

competencia atribuida por el artículo 18 del 

Decreto 22/2025, de 11 de febrero, del Consell, 

de aprobación del Reglamento orgánico y 

funcional de la Conselleria de Sanidad, 

resuelvo: 

 

Primero: 
Publicar en la web de la Conselleria de Sanidad 

www.san.gva.es el anexo I con la lista 

definitiva de las personas con derecho a optar a 

plaza, así como las determinadas con carácter 

de reserva. 

 
Segundo: 
Publicar en la web de la Conselleria de Sanidad 

www.san.gva.es el anexo II con la lista 

definitiva de puntuación del concurso de 

méritos, desglosada en los distintos apartados 

del baremo. 

 

Tercero: 
Conceder un plazo de diez días hábiles a contar 

desde el siguiente al de la publicación de la 

presente resolución en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, para que las personas 
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incloses en l'annex I amb dret a optar a plaça, 

així com les determinades amb caràcter de 

reserva, aporten en qualsevol dels registres 

especificats a continuació els documents 

originals que es relacionen per a la seua 

autenticació: 

 

A) Unitats de registre: 
 

- 03001Alacant: carrer de Girona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Polígon de Caramanxel, s/n.  

- 12001 Castelló de la Plana: carrer de l’Hort 

dels Corders, núm. 12. 

- 46008 València: avinguda de Ferran el 

Catòlic, núm. 74. 

- 46010 València: carrer de Misser Mascó, núm 

31-33. 

- Registres generals dels departaments de salut 

de la Conselleria de Sanitat. 

 

D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de 

la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, en absència d'oposició expressa per 

part de la persona interessada, l'òrgan gestor del 

procediment estarà autoritzat per a obtindre 

directament les dades dels documents elaborats 

per qualsevol administració, i que són les 

assenyalades a continuació: 

 

- Dades d'identitat de la persona interessada. 

- Titulació requerida. 

 

 

B) Documentació que s’ha d’entregar: 

 

a) En el cas de titulacions obtingudes a 

l'estranger, fotocòpia autenticada en l'anvers i 

en el revers de la credencial que acredite 

l'homologació que corresponga. 

 

b) Documentació original acreditativa dels 

mèrits que van ser presentats i que no són 

valorables d'ofici per part de l'Administració, 

considerant-se originals les còpies dels 

documents que porten firma electrònica de 

l'emissor. 

 

En el posterior acte únic i telemàtic per a 

l'elecció de destí, les persones interessades 

entregaran per mitjans electrònics les 

incluidas en el anexo I con derecho a optar a 

plaza, así como las determinadas con carácter 

de reserva, aporten en cualquiera de los 

registros especificados a continuación los 

documentos originales que se relacionan para 

su autentificación: 

 

A) Unidades de registro: 
 

- 03001Alicante: C/Gerona, núm. 26. 

- 03801 Alcoi: Polígono de Caramanxel, s/n.  

- 12001 Castellón de la Plana: C/ Huerto 

Sogueros, núm. 12. 

- 46008 València: Avenida de Fernando el 

Católico, núm. 74. 

- 46010 València: C/ Micer Mascó, núm 31-33. 

 

- Registros generales de los departamentos de 

salud de la Conselleria de Sanidad. 

 

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 28 de 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, en ausencia de 

oposición expresa por parte de la persona 

interesada, el órgano gestor del procedimiento 

estará autorizado para obtener directamente los 

datos de los documentos elaborados por 

cualquier administración, y que son los 

señalados a continuación: 

 

- Datos de identidad de la persona interesada. 

- Titulación requerida. 

 

B) Documentación a entregar: 

 

a) En el caso de titulaciones obtenidas en el 

extranjero, fotocopia autenticada en el anverso 

y en el reverso de la credencial que acredite la 

homologación que corresponda. 

 

b) Documentación original acreditativa de los 

méritos que fueron presentados y que no son 

valorables de oficio por parte de la 

Administración, considerándose originales las 

copias de los documentos que lleven firma 

electrónica del emisor. 

 

En el posterior acto único y telemático para la 

elección de destino, las personas interesadas 

entregarán por medios electrónicos las 
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declaracions responsables referides en les 

lletres b i c de la base 11.2 de la convocatòria. 

 

En el moment de la presa de possessió, la 

persona interessada haurà d'acreditar, d’acord 

amb l'article 57, apartat 1, de la Llei orgànica 

8/2021, de 4 de juny, de protecció integral a la 

infància i a l'adolescència contra la violència, 

no haver sigut condemnat o condemnada per 

sentència ferma per qualsevol delicte contra la 

llibertat i indemnitat sexuals, tipificats en el 

títol 8 de la Llei orgànica 10/1995, de 23 de 

novembre, del Codi Penal. Esta circumstància 

serà acreditada en el departament de salut 

corresponent mitjançant l'aportació d'un 

certificat negatiu del Registre Central de 

Delinqüents Sexuals. 

 

 

Contra la present resolució, que posa fi a la via 

administrativa, podrà interposar-se un recurs 

contenciós administratiu davant el Jutjat 

Contenciós Administratiu de la ciutat de 

València, en el termini de dos mesos comptador 

a partir de l'endemà de la publicació de l'acte 

recorregut, de conformitat amb el que es 

disposa en l'article 123 de la Llei 39/2015, d'1 

d'octubre, del procediment administratiu comú 

de les administracions públiques, així com en 

els articles 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 

de juliol, reguladora de la jurisdicció 

contenciosa administrativa, i potestativament 

podran interposar el recurs de reposició, en el 

termini d'un mes, de conformitat amb els 

articles 123 i 124 de la mencionada Llei 

39/2015. Tot això sense perjuí que es puga fer 

ús, si és el cas, de qualsevol altre que es 

considere procedent. 

declaraciones responsables referidas en las 

letras b y c de la base 11.2 de la convocatoria. 

 

En el momento de la toma de posesión, la 

persona interesada deberá acreditar, conforme 

al artículo 57, apartado 1, de la Ley Orgánica 

8/2021, de 4 de junio, de protección integral a 

la infancia y a la adolescencia frente a la 

violencia, no haber sido condenado/a por 

sentencia firme por cualquier delito contra la 

libertad e indemnidad sexuales, tipificados en el 

título 8 de la Ley Orgánica 10/1995, de 23 de 

noviembre, del Código Penal. Esta 

circunstancia será acreditada en el 

Departamento de Salud correspondiente 

mediante la aportación de una certificación 

negativa del Registro Central de delincuentes 

sexuales. 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a la 

vía administrativa, podrá interponerse recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de 

lo Contencioso-Administrativo de la ciudad de 

Valencia, en el plazo de dos meses, contados a 

partir del día siguiente de la publicación del 

acto recurrido, de conformidad con lo dispuesto 

en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del procedimiento administrativo 

común de las administraciones públicas, así 

como en los artículos 14.2 y 46 de la Ley 

29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 

jurisdicción contencioso-administrativa, y 

potestativamente podrán interponer el recurso 

de reposición, en el plazo de un mes, de 

conformidad con los artículos 123 y 124 de la 

referida Ley 39/2015. Todo ello sin perjuicio de 

que se pueda hacer uso, en su caso, de cualquier 

otro que se estime procedente. 
 

 

València,  
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POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE

1 ***1258** GOMEZ MONJE, EVA

2 ***6457** JUAN ABADIA, MARIA AMPARO

3 ***5330** PEREZ RODENAS, FRANCISCA

4 ***4724** CLIMENT MIRA, ESTHER

5 ***7798** CABEZA VILAPLANA, MARIA

6 ***6696** MARIN ARIZA, EVA

7 ***3675** BUIGUES BOIX, TANIA

8 ***5954** CARBONELL DIAGO, MARIA MERCEDES

9 ***2484** SANTACREU CORTES, JOSE JOAQUIN

10 ***1537** UBEDA LOPEZ, ANGELES

11 ***8076** SARRIO DEL CASO, MARIA SONSOLES

12 ***6873** OLCINA OLTRA, INMACULADA

13 ***9251** MOROTE CORDOBA, ALICIA

14 ***1066** SORNOSA GRADOLI, RAQUEL

15 ***1443** PEREZ BOU, MARIA JOSE

16 ***6717** GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES

17 ***7486** TOMAS NAVARRO, MARIA DEL MAR

18 ***5727** OLIVAS GOMEZ, SONIA MARIA

19 ***9764** PASTOR FERNANDEZ, IGNACIO

20 ***4515** MIRETE MARTINEZ, ANTONIO

21 ***5411** MARTI CASES, ISABEL MARIA

22 ***5611** MARTINEZ CUÑAT, MARGARITA ISABEL

23 ***0208** GARCERA FIGUEROA, RAQUEL ENRIQUETA

24 ***3396** GARRIGOS CASALIS, GLORIA CRISTINA

25 ***4814** RUIZ ROIG, MARIA AMPARO

26 ***9581** PUCHALT CERVELLO, MARIA DESAMPARADOS

27 ***9904** DEL CASTILLO MONTESINOS, MARTA ESTEFANIA

28 ***6204** GAZQUEZ GALERA, MARIA DEL PILAR

29 ***0194** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA

30 ***6218** CONTRERAS CARTAGENA, MARIA DOLORES

31 ***7431** MILLA BELLMUNT, TERESA DOLORES

32 ***4341** BERRAL PEREZ, AUXILIADORA

33 ***6677** ESTEVAN SANTA, MARIA ISABEL

34 ***8699** SANCHEZ LEON, MARIA INMACULADA

35 ***7550** VERDU ESTEVE, PRAXEDES

36 ***6539** SANCHEZ ORTUÑO, SILVANA

37 ***4642** SAEZ VALCARCEL, MARIA DE LA LUZ

38 ***0985** GUERRERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

39 ***1052** ALCOCER PERTEGAL, MARIA DOLORES

40 ***8087** TORRESANO VARA, MARIA TERESA

41 ***4894** NAVARRO GIL, ALICIA MARIA

TÈCNIC/A ESPECIALISTA IMATGE PER AL DIAGNÒSTIC I MEDICINA NUCLEAR – LLISTA 
DEFINITIVA DE PERSONES QUE ACCEDEIXEN A PLAÇA

TÉCNICO/A ESPECIALISTA IMAGEN PARA EL DIGANÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR – 
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE ACCEDEN A PLAZA

ANNEX I / ANEXO I

1  de 23
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POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE

42 ***6850** PUCHALT MARTINEZ, MARIA VISITACION

43 ***9459** GARCIA MOLINA, YOLANDA

44 ***4488** JORQUES CARRERES, SILVIA

45 ***3989** CABEZAS JIMENEZ, ALBERTO

46 ***6247** DAVILLA SALVADOR, CELIA

47 ***3181** BLAS MELIA, ENCARNACION

48 ***6768** BENEYTO PASTOR, ANA ASUNCION

49 ***7124** BROTONS VICENT, ALICIA

50 ***1023** ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION

51 ***7879** COBOS DEL POZO, MIRIAM

52 ***0359** LOPEZ SUÑER, ALBERTO

53 ***4146** IRIBARNE PADILLA, NURIA MARIA

54 ***7832** MORENO NAVALON, MONICA

55 ***4066** SEGARRA TRAVER, MARIA TERESA

56 ***5821** MARTIN FRANCO, MARIA PILAR

57 ***8487** ROMERO SAIZ, LAURA

58 ***9196** COMECHE SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

59 ***6207** GIL MARTINEZ, LUIS VICENTE

60 ***3152** BERNAL MONTES, ANA MARIA

61 ***4102** ESCOBAR ANDUJAR, BEATRIZ

62 ***6775** PALOMARES LUCAS, MARIA JOSE

63 ***4134** SEGARRA TRAVER, EMILIA MARIA

64 ***7062** GARCIA ALCARAZ, SHAILA

65 ***6162** GIL MINGUEZ, MARIA JOSE

66 ***9002** MARTINEZ PEÑALVER, MARIA ROSARIO

67 ***3587** BARBERA CERDA, HECTOR

68 ***6410** HUESCA SANTOS, MARIA DE LOS REYES

69 ***8236** JIMENEZ CORDERO, SONIA

70 ***5701** IZQUIERDO SANCHEZ, JOSE JUAN

71 ***3623** GIMENEZ ALMAZAN, FRANCISCA

72 ***4008** CHORQUES FEO, MARIA CARMEN

73 ***5967** PEREZ MARTINEZ, ROSA MARIA

74 ***7583** PAREDES PENALVA, SARA

75 ***0183** REVERT BAS, PAULA

76 ***2668** GARES SAYOL, DANIEL

77 ***3582** PLANA GARRIGUES, EVA

78 ***5219** TEROL AROCA, ROSA MARIA

79 ***0537** SANCHEZ GOMEZ, CONCEPCION

80 ***4584** DOMENECH LLUCH, MIGUEL

81 ***2586** JIMENEZ SANCHEZ, ELSA

82 ***7621** BOX CAMPELLO, JUAN ANTONIO

83 ***5383** BERNAL RODRIGUEZ, MARIA VISITACION

84 ***8051** SERRANO AHULLO, MARIA

85 ***5831** COMPANY MALONDA, ALICIA

86 ***7253** BENLLOCH GARCIA, JAVIER

87 ***3709** CLIMENT MOSCARDO, MARIA AMPARO

88 ***6898** SANJUAN CANO, MARIA SANDRA
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89 ***6959** MORENO MIRET, RUT

90 ***3458** NAVARRO NACHER, LAURA

91 ***2270** GARCIA SANCHEZ, MARIA AZUCENA

92 ***8648** LOPEZ SIERRA, CRISTINA

93 ***8564** DIAZ CAPILLA, TANIA

94 ***5381** MONTOYA MORENO, SILVIA

95 ***1571** POZA FERNANDEZ, CONCEPCION

96 ***9995** GALLEGO ARIAS, SUSANA

97 ***0917** PEIRO BENAVENT, MARIA JOSE

98 ***9733** CAMARENA GREGORI, LUISA MARIA

99 ***1498** LLORENS LANDETE, MARIA DEL CARMEN

100 ***6888** MIRA SEGUI, VERONICA

101 ***0055** QUERALT PESUDO, ZAIDA TERESA

102 ***6628** GIL GARCIA, ANTONIA MARIA

103 ***0170** PUIG HERNANDEZ, MARIA ARANZAZU

104 ***6984** SANCHEZ TECLES, ISMAEL

105 ***7868** RAUSELL FRECHINA, MARIA TERESA

106 ***2239** JUAN MOLINA, CONCEPCION

107 ***1030** FERRER CASTILLA, MONICA

108 ***2820** MANZANA BALLESTEROS, VICENTE

109 ***4411** CASASUS TORREMOCHA, MARIA DEL CARMEN

110 ***3420** LILLO MORENO, ISRAEL

111 ***0057** GALLEGO MARIN, TERESA

112 ***3916** TUDELA MARTINEZ, CONCEPCION

113 ***4862** MORENO CANO, JOSE

114 ***2383** BOFI CORCOLES, GEMMA ELENA

115 ***8910** ASENSIO VICEDO, MARIA ANGELES

116 ***0930** ROSER HERNANDEZ, NOEMI

117 ***7384** GARCIA PIQUERAS, CRISTINA

118 ***6200** GARCIA ESTRELA, DANIEL

119 ***8483** PEREZ SEGARRA, RAFAEL

120 ***3632** CERVERO ALVENTOSA, HELENA

121 ***6339** LOPEZ SACEDA, MARIA PILAR

122 ***3884** GONZALEZ ALGABA, ANA

123 ***0958** IVARS CRESPO, ESTELA

124 ***8781** BLASCO RUANO, SHEILA

125 ***1296** SANDIEGO PASTOR, CONSUELO

126 ***8657** BRACERO SOLER, SHEILA

127 ***3138** MARTINEZ PEREZ, ISABEL

RESERVA 1 ***1680** PIZANA SORIANO, CRISTINA

RESERVA 2 ****2666* MIRANDOLA , CRISTINA

RESERVA 3 ***3089** CORTELL MOYA, CARMEN

RESERVA 4 ***0192** BARREDA SANTAMARIA, RAUL

RESERVA 5 ***0925** IBAÑEZ AGOST, CRISTINA

RESERVA 6 ***6693** MOTA NAVARRO, MARIA DE LAS MERCEDES

RESERVA 7 ***6786** PEREZ MARTINEZ, RAQUEL

RESERVA 8 ***4687** ALBERT BENAVENT, LUCIA
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RESERVA 9 ***7804** CORTES BARTOLO, CARLOS

RESERVA 10 ***8125** ZAPATA MONFORT, MARIA GLORIA

RESERVA 11 ***7899** CABANES PEREZ, CRISTINA

RESERVA 12 ***1477** MARTI CORRAL, DAVID

RESERVA 13 ***6883** ESCRIHUELA MENA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

RESERVA 14 ***1470** VAZQUEZ FLORES, MARIA CRISTINA

RESERVA 15 ***5207** GARCIA ADOBES, MARIA VICTORIA

RESERVA 16 ***9523** DEL CASTILLO ARRES, MARIA JOSE

RESERVA 17 ***4912** FUSTER MORALES, SANDRA

RESERVA 18 ***1795** JIMENEZ TORRES, YOLANDA

RESERVA 19 ***9118** BELTRAN BALFAGON, MARIA MERCEDES

RESERVA 20 ***9003** SEBASTIAN CESTERO, ANA

RESERVA 21 ***1931** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA MARIA

RESERVA 22 ***0893** GALVEZ COLL, EVA

RESERVA 23 ***4437** MOYA HERRERA, ANA BELEN

RESERVA 24 ***9121** ALBA CALVO, MARIA CELIA

RESERVA 25 ***6819** ESTEBAN CABO, ALEJANDRO

RESERVA 26 ***0926** SOTO PEDREÑO, MARIA CATALINA

RESERVA 27 ***5864** RICO ROMERO, BEATRIZ

RESERVA 28 ***3558** VIDAL ZORRAQUINO, LEONOR

RESERVA 29 ***7012** CASCALES MARTINEZ, NOELIA

RESERVA 30 ***4676** BARBERA SANGROS, JOAN

RESERVA 31 ***2717** PEÑARRUBIA GUTIERREZ, LIDIA

RESERVA 32 ***9136** PADILLA SANCHEZ, JUAN

RESERVA 33 ***7662** GARCIA VILLANUEVA, NURIA

RESERVA 34 ***5995** MARTINEZ SANCHEZ, LUIS ALBERTO

RESERVA 35 ***5912** SANCHEZ RUIZ, SONIA

RESERVA 36 ***0974** CARRION NOGUERO, MANUEL

RESERVA 37 ***9462** BARGUES BALANZA, LAURA

RESERVA 38 ***7637** MARCOS NARRO, MARIA BUENAVENTURA

RESERVA 39 ***6973** GUZMAN AGUILAR, CARLOS ANDRES

RESERVA 40 ***3205** BALLESTER SIMARRO, ENCARNACION

RESERVA 41 ***7633** PLANGGER PLANGGER, TOBIAS

RESERVA 42 ***4456** SARMIENTO TIRADO, FRANCISCA

RESERVA 43 ***6987** CENTENO DEL VAL, LUIS ANGEL

RESERVA 44 ***3339** HARO JIMENEZ, MARIA JOSE

RESERVA 45 ***8933** MORENO SENA, ANA BELEN

RESERVA 46 ***7266** SANCHO BORRELL, VANESA

RESERVA 47 ***7594** VIDAL PITARCH, CARLOS

RESERVA 48 ***6157** TORREGROSA CABRERA, MARIA DEL CARMEN

RESERVA 49 ***5239** LOPEZ CRISTAL, MIGUEL ANGEL

RESERVA 50 ***7852** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR
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1 ***1258** GOMEZ MONJE, EVA 70 5,4 70 3,2 0 3,2 0 0,9 70 12 0 15 27 97,00 X

2 ***6457** JUAN ABADIA, MARIA AMPARO 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 12 0 15 27 97,00 X

3 ***5330** PEREZ RODENAS, FRANCISCA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 12 0 13 25 95,00 X

4 ***4724** CLIMENT MIRA, ESTHER 59,4 5,4 64,8 0 0 0 0 0 64,8 14 0 15 29 93,80 X

5 ***7798** CABEZA VILAPLANA, MARIA 58,8 5,4 64,2 0 0 0 0 0 64,2 12 0 15 27 91,20 X

6 ***6696** MARIN ARIZA, EVA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 12 0 9 21 91,00 X

7 ***3675** BUIGUES BOIX, TANIA 62,7 5,4 68,1 0,8 0 0,8 0 0 68,9 12 0 10 22 90,90 X

8 ***5954** CARBONELL DIAGO, MARIA MERCEDES 54,9 5,4 60,3 1,28 0 1,28 0 0 61,58 14 0 15 29 90,58 X

9 ***2484** SANTACREU CORTES, JOSE JOAQUIN 56,1 5,4 61,5 0 0 0 0 0 61,5 14 0 15 29 90,50 X

10 ***1537** UBEDA LOPEZ, ANGELES 57,6 5,4 63 0 0 0 0,2 0 63,2 12 0 15 27 90,20 X

11 ***8076** SARRIO DEL CASO, MARIA SONSOLES 57,3 5,4 62,7 0 0 0 0 0 62,7 12 0 15 27 89,70 X

12 ***6873** OLCINA OLTRA, INMACULADA 54 5,4 59,4 1,6 0 1,6 0 0 61 13 0 15 28 89,00 X

13 ***9251** MOROTE CORDOBA, ALICIA 56,4 5,4 61,8 0 0 0 0 0 61,8 12 0 15 27 88,80 X

14 ***1066** SORNOSA GRADOLI, RAQUEL 56,1 5,4 61,5 0 0 0 0 0 61,5 12 0 15 27 88,50 X

15 ***1443** PEREZ BOU, MARIA JOSE 61,5 5,4 66,9 2,56 0 2,56 0 0 69,46 12 0 7 19 88,46 X

16 ***6717** GALVEZ MATEU, MARIA DOLORES 53,7 5,4 59,1 1,6 0 1,6 0 0 60,7 12 0 15 27 87,70 X

17 ***7486** TOMAS NAVARRO, MARIA DEL MAR 51,9 5,4 57,3 1,28 0 1,28 0 0 58,58 14 0 15 29 87,58 X

18 ***5727** OLIVAS GOMEZ, SONIA MARIA 51,6 5,4 57 0,48 0 0,48 0 0 57,48 12 5 15 30 87,48 X

19 ***9764** PASTOR FERNANDEZ, IGNACIO 60,3 0 60,3 0 0 0 0 0 60,3 12 0 15 27 87,30 X

20 ***4515** MIRETE MARTINEZ, ANTONIO 54,6 5,4 60 0,16 0 0,16 0 0 60,16 12 0 15 27 87,16 X

21 ***5411** MARTI CASES, ISABEL MARIA 53,4 5,4 58,8 3,36 0 3,36 0 0 62,16 12 0 13 25 87,16 X

22 ***5611** MARTINEZ CUÑAT, MARGARITA ISABEL 60 5,4 65,4 0,64 0 0,64 0 0 66,04 14 0 7 21 87,04 X

23 ***0208** GARCERA FIGUEROA, RAQUEL ENRIQUETA 65,4 5,4 70 5,12 0 5,12 0 0 70 12 0 5 17 87,00 X

24 ***3396** GARRIGOS CASALIS, GLORIA CRISTINA 57,6 5,4 63 1,92 0 1,92 0 0 64,92 12 0 10 22 86,92 X

25 ***4814** RUIZ ROIG, MARIA AMPARO 53,7 5,4 59,1 0 0 0 0 0 59,1 12 0 15 27 86,10 X

26 ***9581** PUCHALT CERVELLO, MARIA DESAMPARADOS 36 5,4 41,4 14 0 14 0 1,4 56,8 14 0 15 29 85,80 X

27 ***9904** DEL CASTILLO MONTESINOS, MARTA ESTEFANIA 53,1 5,4 58,5 0 0 0 0 0 58,5 12 0 15 27 85,50 X

28 ***6204** GAZQUEZ GALERA, MARIA DEL PILAR 50,7 5,4 56,1 1,92 0 1,92 0 0 58,02 12 0 15 27 85,02 X

TÈCNIC/A ESPECIALISTA IMATGE PER AL DIAGNÒSTIC I MEDICINA NUCLEAR – LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

TÉCNICO/A ESPECIALISTA IMAGEN PARA EL DIGANÓSTICO Y MEDICINA NUCLEAR – LISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓN DE MÉRITOS

ANNEX II / ANEXO II
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29 ***0194** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA 70 5,4 70 4,32 0 4,32 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

30 ***6218** CONTRERAS CARTAGENA, MARIA DOLORES 69,3 5,4 70 0 0 0 0,2 0 70 0 0 15 15 85,00 X

31 ***7431** MILLA BELLMUNT, TERESA DOLORES 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

32 ***4341** BERRAL PEREZ, AUXILIADORA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

33 ***6677** ESTEVAN SANTA, MARIA ISABEL 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

34 ***8699** SANCHEZ LEON, MARIA INMACULADA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

35 ***7550** VERDU ESTEVE, PRAXEDES 65,1 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

36 ***6539** SANCHEZ ORTUÑO, SILVANA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

37 ***4642** SAEZ VALCARCEL, MARIA DE LA LUZ 68,1 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

38 ***0985** GUERRERO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 50,7 5,4 56,1 14 0 14 0 0 70 0 0 15 15 85,00 X

39 ***1052** ALCOCER PERTEGAL, MARIA DOLORES 49,5 5,4 54,9 14 0 14 0 2,6 70 0 0 15 15 85,00 X

40 ***8087** TORRESANO VARA, MARIA TERESA 42,6 5,4 48 0 0 0 21,2 0,6 69,8 0 0 15 15 84,80 X

41 ***4894** NAVARRO GIL, ALICIA MARIA 50,4 5,4 55,8 1,44 0 1,44 0 0 57,24 12 0 15 27 84,24 X

42 ***6850** PUCHALT MARTINEZ, MARIA VISITACION 64,8 5,4 70 0,16 0 0,16 0 0 70 0 0 14 14 84,00 X

43 ***9459** GARCIA MOLINA, YOLANDA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 14 14 84,00 X

44 ***4488** JORQUES CARRERES, SILVIA 48,9 5,4 54,3 2,56 0 2,56 0 0 56,86 12 0 15 27 83,86 X

45 ***3989** CABEZAS JIMENEZ, ALBERTO 46,2 5,4 51,6 2,24 0 2,24 0 0 53,84 12 5 15 30 83,84 X

46 ***6247** DAVILLA SALVADOR, CELIA 51 5,4 56,4 0 0 0 0 0 56,4 12 0 15 27 83,40 X

47 ***3181** BLAS MELIA, ENCARNACION 19,8 5,4 25,2 0,48 0 0,48 27,4 3,2 56,28 12 0 15 27 83,28 X

48 ***6768** BENEYTO PASTOR, ANA ASUNCION 48,9 5,4 54,3 1,92 0 1,92 0 0 56,22 12 0 15 27 83,22 X

49 ***7124** BROTONS VICENT, ALICIA 50,7 5,4 56,1 0 0 0 0 0 56,1 12 0 15 27 83,10 X

50 ***1023** ORDOÑEZ CALERO, ENCARNACION 49,2 5,4 54,6 1,44 0 1,44 0 0 56,04 12 0 15 27 83,04 X

51 ***7879** COBOS DEL POZO, MIRIAM 46,2 1,8 48 6,72 1,92 8,64 0 0 56,64 11 0 15 26 82,64 X

52 ***0359** LOPEZ SUÑER, ALBERTO 44,4 5,4 49,8 6,56 0 6,56 0 0 56,36 12 0 14 26 82,36 X

53 ***4146** IRIBARNE PADILLA, NURIA MARIA 25,5 5,4 30,9 0 0 0 25,4 0 56,3 11 0 15 26 82,30 X

54 ***7832** MORENO NAVALON, MONICA 48,6 5,4 54 1,12 0 1,12 0 0 55,12 12 0 15 27 82,12 X

55 ***4066** SEGARRA TRAVER, MARIA TERESA 70 4,2 70 1,12 0 1,12 0 0 70 12 0 0 12 82,00 X

56 ***5821** MARTIN FRANCO, MARIA PILAR 70 5,4 70 0,48 0 0,48 0 0 70 12 0 0 12 82,00 X

57 ***8487** ROMERO SAIZ, LAURA 70 5,4 70 0,48 0 0,48 0 0 70 12 0 0 12 82,00 X

58 ***9196** COMECHE SANCHEZ, MARIA DEL PILAR 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 12 0 0 12 82,00 X

59 ***6207** GIL MARTINEZ, LUIS VICENTE 40,2 0 40,2 14 2,88 14 0,6 0 54,8 12 0 15 27 81,80 X

60 ***3152** BERNAL MONTES, ANA MARIA 36 5,4 41,4 14 0 14 0 0 55,4 11 0 15 26 81,40 X
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61 ***4102** ESCOBAR ANDUJAR, BEATRIZ 50,7 5,4 56,1 2,08 0 2,08 0 0 58,18 12 0 11 23 81,18 X

62 ***6775** PALOMARES LUCAS, MARIA JOSE 51,6 5,4 57 2,08 0 2,08 0 0 59,08 12 0 10 22 81,08 X

63 ***4134** SEGARRA TRAVER, EMILIA MARIA 46,5 5,4 51,9 0,16 0 0,16 0 0 52,06 14 0 15 29 81,06 X

64 ***7062** GARCIA ALCARAZ, SHAILA 51,6 5,4 57 0 0 0 0 0 57 12 0 12 24 81,00 X

65 ***6162** GIL MINGUEZ, MARIA JOSE 57,3 0 57,3 8,64 2,88 11,52 0 0 68,82 0 0 12 12 80,82 X

66 ***9002** MARTINEZ PEÑALVER, MARIA ROSARIO 55,2 5,4 60,6 0,16 0 0,16 0 0 60,76 12 0 8 20 80,76 X

67 ***3587** BARBERA CERDA, HECTOR 48,3 5,4 53,7 0 0 0 0 0 53,7 12 0 15 27 80,70 X

68 ***6410** HUESCA SANTOS, MARIA DE LOS REYES 48,3 5,4 53,7 0 0 0 0 0 53,7 12 0 15 27 80,70 X

69 ***8236** JIMENEZ CORDERO, SONIA 39,6 0 39,6 14 2,88 14 0 0 53,6 12 0 15 27 80,60 X

70 ***5701** IZQUIERDO SANCHEZ, JOSE JUAN 70 5,4 70 0,48 0 0,48 0 0 70 0 0 10 10 80,00 X

71 ***3623** GIMENEZ ALMAZAN, FRANCISCA 47,1 5,4 52,5 0,48 0 0,48 0 0 52,98 12 0 15 27 79,98 X

72 ***4008** CHORQUES FEO, MARIA CARMEN 27,9 5,4 33,3 1,6 0 1,6 18 0 52,9 12 0 15 27 79,90 X

73 ***5967** PEREZ MARTINEZ, ROSA MARIA 47,1 5,4 52,5 0,32 0 0,32 0 0 52,82 12 0 15 27 79,82 X

74 ***7583** PAREDES PENALVA, SARA 45 5,4 50,4 1,6 0 1,6 0 0 52 12 0 15 27 79,00 X

75 ***0183** REVERT BAS, PAULA 44,4 5,4 49,8 0 0 0 0 0 49,8 14 0 15 29 78,80 X

76 ***2668** GARES SAYOL, DANIEL 42,9 5,4 48,3 0 0 0 0 0 48,3 14 5 15 30 78,30 X

77 ***3582** PLANA GARRIGUES, EVA 38,1 0 38,1 10,24 2,88 13,12 0 0 51,22 12 0 15 27 78,22 X

78 ***5219** TEROL AROCA, ROSA MARIA 70 5,4 70 0,32 0 0,32 0 0 70 0 0 8 8 78,00 X

79 ***0537** SANCHEZ GOMEZ, CONCEPCION 70 5,4 70 0 0 0 5,6 0 70 0 0 8 8 78,00 X

80 ***4584** DOMENECH LLUCH, MIGUEL 45,3 5,4 50,7 0,16 0 0,16 0 0 50,86 12 0 15 27 77,86 X

81 ***2586** JIMENEZ SANCHEZ, ELSA 45,3 5,4 50,7 0 0 0 0 0 50,7 12 0 15 27 77,70 X

82 ***7621** BOX CAMPELLO, JUAN ANTONIO 45 5,4 50,4 14 0 14 0 0 64,4 11 0 2 13 77,40 X

83 ***5383** BERNAL RODRIGUEZ, MARIA VISITACION 35,1 5,4 40,5 0 0 0 9,8 0 50,3 12 0 15 27 77,30 X

84 ***8051** SERRANO AHULLO, MARIA 34,2 5,4 39,6 0,48 0 0,48 10,2 0 50,28 12 0 15 27 77,28 X

85 ***5831** COMPANY MALONDA, ALICIA 36 0 36 11,84 2,88 14 0 0 50 12 0 15 27 77,00 X

86 ***7253** BENLLOCH GARCIA, JAVIER 53,4 5,4 58,8 0,16 0 0,16 0 0 58,96 12 0 6 18 76,96 X

87 ***3709** CLIMENT MOSCARDO, MARIA AMPARO 17,7 5,4 23,1 0 0 0 24,4 0,1 47,6 14 0 15 29 76,60 X

88 ***6898** SANJUAN CANO, MARIA SANDRA 44,1 5,4 49,5 0 0 0 0 0 49,5 12 0 15 27 76,50 X

89 ***6959** MORENO MIRET, RUT 35,4 0 35,4 14 2,88 14 0 0 49,4 12 0 15 27 76,40 X

90 ***3458** NAVARRO NACHER, LAURA 43,8 5,4 49,2 0 0 0 0 0 49,2 12 0 15 27 76,20 X

91 ***2270** GARCIA SANCHEZ, MARIA AZUCENA 27,9 5,4 33,3 14 0 14 0 2,8 50,1 11 0 15 26 76,10 X

92 ***8648** LOPEZ SIERRA, CRISTINA 52,5 5,4 57,9 0 0 0 2,6 0 60,5 0 0 15 15 75,50 X
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93 ***8564** DIAZ CAPILLA, TANIA 41,1 5,4 46,5 0 0 0 0 0 46,5 14 0 15 29 75,50 X

94 ***5381** MONTOYA MORENO, SILVIA 30 5,4 35,4 0 0 0 13 0 48,4 12 0 15 27 75,40 X

95 ***1571** POZA FERNANDEZ, CONCEPCION 43,8 4,2 48 0,16 0 0,16 0 0 48,16 12 0 15 27 75,16 X

96 ***9995** GALLEGO ARIAS, SUSANA 42,3 5,4 47,7 0 0 0 0 0 47,7 12 0 15 27 74,70 X

97 ***0917** PEIRO BENAVENT, MARIA JOSE 28,2 5,4 33,6 14 0 14 0 0 47,6 12 0 15 27 74,60 X

98 ***9733** CAMARENA GREGORI, LUISA MARIA 41,7 5,4 47,1 0,16 0 0,16 0 0 47,26 12 0 15 27 74,26 X

99 ***1498** LLORENS LANDETE, MARIA DEL CARMEN 39 5,4 44,4 2,72 0 2,72 0 0 47,12 12 0 15 27 74,12 X

100 ***6888** MIRA SEGUI, VERONICA 41,7 5,4 47,1 0 0 0 0 0 47,1 12 0 15 27 74,10 X

101 ***0055** QUERALT PESUDO, ZAIDA TERESA 46,5 5,4 51,9 0,96 0 0,96 0 0 52,86 14 0 7 21 73,86 X

102 ***6628** GIL GARCIA, ANTONIA MARIA 52,2 5,4 57,6 0 0 0 1,2 0 58,8 0 0 15 15 73,80 X

103 ***0170** PUIG HERNANDEZ, MARIA ARANZAZU 49,5 5,4 54,9 0 0 0 0 0 54,9 14 0 4 18 72,90 X

104 ***6984** SANCHEZ TECLES, ISMAEL 42,6 0 42,6 0 0 0 4,2 0 46,8 11 0 15 26 72,80 X

105 ***7868** RAUSELL FRECHINA, MARIA TERESA 27,3 3,6 30,9 14 0,96 14 0 0 44,9 12 0 15 27 71,90 X

106 ***2239** JUAN MOLINA, CONCEPCION 35,1 5,4 40,5 0 0 0 4,2 0 44,7 12 0 15 27 71,70 X

107 ***1030** FERRER CASTILLA, MONICA 24,6 5,4 30 14 0 14 0,6 0 44,6 12 0 15 27 71,60 X

108 ***2820** MANZANA BALLESTEROS, VICENTE 19,5 5,4 24,9 14 0 14 2,2 1 42,1 14 0 15 29 71,10 X

109 ***4411** CASASUS TORREMOCHA, MARIA DEL CARMEN 35,4 5,4 40,8 0 0 0 0 0 40,8 14 5 15 30 70,80 X

110 ***3420** LILLO MORENO, ISRAEL 25,2 5,4 30,6 14 0 14 0 0 44,6 12 0 14 26 70,60 X

111 ***0057** GALLEGO MARIN, TERESA 70 5,4 70 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70,00 X

112 ***3916** TUDELA MARTINEZ, CONCEPCION 70 3 70 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 70,00 X

113 ***4862** MORENO CANO, JOSE 62,4 5,4 67,8 0 0 0 7,4 0 70 0 0 0 0 70,00 X

114 ***2383** BOFI CORCOLES, GEMMA ELENA 35,1 5,4 40,5 0 0 0 0 0 40,5 14 0 15 29 69,50 X

115 ***8910** ASENSIO VICEDO, MARIA ANGELES 35,1 5,4 40,5 0 0 0 0 0 40,5 14 0 15 29 69,50 X

116 ***0930** ROSER HERNANDEZ, NOEMI 28,5 0 28,5 14 2,88 14 0 0 42,5 12 0 15 27 69,50 X

117 ***7384** GARCIA PIQUERAS, CRISTINA 45,6 3 48,6 6,56 0,96 7,52 0 0 56,12 0 0 13 13 69,12 X

118 ***6200** GARCIA ESTRELA, DANIEL 30,9 0 30,9 0 0 0 11,2 0 42,1 12 0 15 27 69,10 X

119 ***8483** PEREZ SEGARRA, RAFAEL 38,1 5,4 43,5 2,88 0 2,88 0,6 0 46,98 12 0 10 22 68,98 X

120 ***3632** CERVERO ALVENTOSA, HELENA 34,5 5,4 39,9 0 0 0 0 0 39,9 14 0 15 29 68,90 X

121 ***6339** LOPEZ SACEDA, MARIA PILAR 27,9 0 27,9 14 2,88 14 0 0 41,9 12 0 15 27 68,90 X

122 ***3884** GONZALEZ ALGABA, ANA 33,3 0 33,3 10,56 2,88 13,44 0 0 46,74 12 0 10 22 68,74 X

123 ***0958** IVARS CRESPO, ESTELA 36,3 5,4 41,7 0 0 0 0 0 41,7 12 0 15 27 68,70 X

124 ***8781** BLASCO RUANO, SHEILA 32,7 5,4 38,1 0,48 0 0,48 0 0 38,58 15 0 15 30 68,58 X
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125 ***1296** SANDIEGO PASTOR, CONSUELO 33,6 4,8 38,4 1,12 0 1,12 0 0 39,52 14 0 15 29 68,52 X

126 ***8657** BRACERO SOLER, SHEILA 38,7 5,4 44,1 1,28 0 1,28 0 0 45,38 12 0 11 23 68,38 X

127 ***3138** MARTINEZ PEREZ, ISABEL 36 4,8 40,8 0,32 0 0,32 0,2 0 41,32 12 0 15 27 68,32 X

128 ***1680** PIZANA SORIANO, CRISTINA 52,8 5,4 58,2 0,96 0 0,96 0 0 59,16 0 0 9 9 68,16

129 ****2666* MIRANDOLA , CRISTINA 39 5,4 44,4 0 0 0 0 0 44,4 11 0 11 22 66,40

130 ***3089** CORTELL MOYA, CARMEN 27 5,4 32,4 4,96 0 4,96 0 0 37,36 14 0 15 29 66,36

131 ***0192** BARREDA SANTAMARIA, RAUL 31,8 5,4 37,2 0 0 0 0 0 37,2 14 0 15 29 66,20

132 ***0925** IBAÑEZ AGOST, CRISTINA 33,9 5,4 39,3 0 0 0 0 0 39,3 12 0 14 26 65,30

133 ***6693** MOTA NAVARRO, MARIA DE LAS MERCEDES 18,9 5,4 24,3 14 0 14 0 0 38,3 12 0 15 27 65,30

134 ***6786** PEREZ MARTINEZ, RAQUEL 38,1 0 38,1 0 0 0 0 0 38,1 12 0 15 27 65,10

135 ***4687** ALBERT BENAVENT, LUCIA 32,4 3 35,4 0 0 0 0 0 35,4 14 0 15 29 64,40

136 ***7804** CORTES BARTOLO, CARLOS 40,2 5,4 45,6 1,44 0 1,44 0 0 47,04 12 0 5 17 64,04

137 ***8125** ZAPATA MONFORT, MARIA GLORIA 19,5 5,4 24,9 14 0 14 0 0 38,9 12 0 13 25 63,90

138 ***7899** CABANES PEREZ, CRISTINA 0 0 0 6,72 2,24 8,96 25,2 1,6 35,76 13 0 15 28 63,76

139 ***1477** MARTI CORRAL, DAVID 42 5,4 47,4 0 0 0 0 0 47,4 12 0 4 16 63,40

140 ***6883** ESCRIHUELA MENA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS 18,9 0 18,9 8,64 0 8,64 8,8 0 36,34 12 0 15 27 63,34

141 ***1470** VAZQUEZ FLORES, MARIA CRISTINA 42,9 5,4 48,3 0 0 0 0 0 48,3 0 0 15 15 63,30

142 ***5207** GARCIA ADOBES, MARIA VICTORIA 42,6 5,4 48 0 0 0 0 0 48 0 0 15 15 63,00

143 ***9523** DEL CASTILLO ARRES, MARIA JOSE 11,4 0 11,4 10,24 2,88 13,12 11,2 0 35,72 12 0 15 27 62,72

144 ***4912** FUSTER MORALES, SANDRA 30,3 5,4 35,7 0 0 0 0 0 35,7 12 0 15 27 62,70

145 ***1795** JIMENEZ TORRES, YOLANDA 16,2 5,4 21,6 14 0 14 0 0 35,6 12 0 15 27 62,60

146 ***9118** BELTRAN BALFAGON, MARIA MERCEDES 16,2 5,4 21,6 14 0 14 0 0 35,6 12 0 15 27 62,60

147 ***9003** SEBASTIAN CESTERO, ANA 14,4 5,4 19,8 0 0 0 22,8 0 42,6 0 5 15 20 62,60

148 ***1931** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANA MARIA 28,8 5,4 34,2 0,64 0 0,64 0,8 0 35,64 11 0 15 26 61,64

149 ***0893** GALVEZ COLL, EVA 17,4 3 20,4 12,16 0 12,16 0 0 32,56 14 0 15 29 61,56

150 ***4437** MOYA HERRERA, ANA BELEN 26,4 4,8 31,2 0,16 0 0,16 0 0 31,36 12 5 15 30 61,36

151 ***9121** ALBA CALVO, MARIA CELIA 23,7 5,4 29,1 5,12 0 5,12 0 0 34,22 12 0 15 27 61,22

152 ***6819** ESTEBAN CABO, ALEJANDRO 26,4 5,4 31,8 0,32 0 0,32 0 0 32,12 14 0 15 29 61,12

153 ***0926** SOTO PEDREÑO, MARIA CATALINA 0 0 0 0 0 0 44,4 1,7 46,1 0 0 15 15 61,10

154 ***5864** RICO ROMERO, BEATRIZ 21,6 5,4 27 14 0 14 0 0 41 12 0 8 20 61,00

155 ***3558** VIDAL ZORRAQUINO, LEONOR 12,6 4,2 16,8 14 0 14 0 0 30,8 14 5 15 30 60,80

156 ***7012** CASCALES MARTINEZ, NOELIA 39,3 5,4 44,7 0 0 0 0 0 44,7 12 0 4 16 60,70
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157 ***4676** BARBERA SANGROS, JOAN 30,3 5,4 35,7 0 0 0 0 0 35,7 14 0 11 25 60,70

158 ***2717** PEÑARRUBIA GUTIERREZ, LIDIA 0 0 0 1,12 0 1,12 31,4 0,9 33,42 12 0 15 27 60,42

159 ***9136** PADILLA SANCHEZ, JUAN 31,5 5,4 36,9 4,16 0 4,16 0 0 41,06 12 0 7 19 60,06

160 ***7662** GARCIA VILLANUEVA, NURIA 25,2 5,4 30,6 0 0 0 0 0 30,6 14 0 15 29 59,60

161 ***5995** MARTINEZ SANCHEZ, LUIS ALBERTO 9,9 0 9,9 11,84 2,88 14 0 8,4 32,3 12 0 15 27 59,30

162 ***5912** SANCHEZ RUIZ, SONIA 6,3 0 6,3 0 0 0 46 0 52,3 0 0 7 7 59,30

163 ***0974** CARRION NOGUERO, MANUEL 31,8 5,4 37,2 0 0 0 0 0 37,2 12 0 10 22 59,20

164 ***9462** BARGUES BALANZA, LAURA 16,2 5,4 21,6 10,56 0 10,56 0 0 32,16 12 0 15 27 59,16

165 ***7637** MARCOS NARRO, MARIA BUENAVENTURA 19,8 5,4 25,2 3,84 0 3,84 0 0 29,04 12 5 13 30 59,04

166 ***6973** GUZMAN AGUILAR, CARLOS ANDRES 17,7 4,2 21,9 10,08 0 10,08 0 0 31,98 12 0 15 27 58,98

167 ***3205** BALLESTER SIMARRO, ENCARNACION 16,5 5,4 21,9 14 0 14 0 0 35,9 12 0 11 23 58,90

168 ***7633** PLANGGER PLANGGER, TOBIAS 30,3 5,4 35,7 0 0 0 0 0 35,7 12 5 6 23 58,70

169 ***4456** SARMIENTO TIRADO, FRANCISCA 34,5 4,2 38,7 1,76 0,64 2,4 0 0 41,1 12 0 5 17 58,10

170 ***6987** CENTENO DEL VAL, LUIS ANGEL 30 5,4 35,4 0 0 0 0 0 35,4 12 0 10 22 57,40

171 ***3339** HARO JIMENEZ, MARIA JOSE 27 0 27 0 0 0 1,4 0 28,4 14 0 15 29 57,40

172 ***8933** MORENO SENA, ANA BELEN 24,3 0 24,3 14 2,88 14 0 0 38,3 12 0 7 19 57,30

173 ***7266** SANCHO BORRELL, VANESA 22,2 5,4 27,6 0,32 0 0,32 0 0 27,92 14 0 15 29 56,92

174 ***7594** VIDAL PITARCH, CARLOS 24,6 3 27,6 0 0 0 0 0 27,6 14 0 15 29 56,60

175 ***6157** TORREGROSA CABRERA, MARIA DEL CARMEN 37,8 5,4 43,2 0,32 0 0,32 0 0 43,52 11 0 2 13 56,52

176 ***5239** LOPEZ CRISTAL, MIGUEL ANGEL 0,9 0 0,9 4,16 0 4,16 24,4 0 29,46 12 0 15 27 56,46

177 ***7852** JIMENEZ JIMENEZ, MARIA DEL PILAR 27 5,4 32,4 0 0 0 0 0 32,4 12 0 12 24 56,40

178 ***1431** MUÑOZ PRIETO, SONIA 24 5,4 29,4 0 0 0 0 0 29,4 12 0 15 27 56,40

179 ***8484** GOMEZ MIRAVALLS, SARA 27,6 0 27,6 0 0 0 3,6 3,2 34,4 14 0 8 22 56,40

180 ***6066** GUILLO LLOBREGAT, VIRGINIA 24,3 4,8 29,1 0 0 0 0 0 29,1 12 0 15 27 56,10

181 ***9839** BALLESTER FLOR, MILAGROS 17,1 0 17,1 10,72 0 10,72 0 0,8 28,62 12 0 15 27 55,62

182 ***3868** NAVARRO PALACIOS, ANA MARIA 20,1 5,4 25,5 0 0 0 0 0 25,5 15 5 13 30 55,50

183 ***2155** MARHUENDA SANCHIZ, MONICA 21 5,4 26,4 0 0 0 0 0 26,4 14 0 15 29 55,40

184 ***3705** CALATAYUD ALIAGA, SANDRA 11,4 0 11,4 14 2,88 14 0 0 25,4 15 0 15 30 55,40

185 ***6566** GARCIA REIG, SOLEDAD 20,7 5,4 26,1 0 0 0 0 0 26,1 14 0 15 29 55,10

186 ***5989** GUIRAO GARCIA, ANA MARIA 22,5 5,4 27,9 0 0 0 0 0 27,9 12 0 15 27 54,90

187 ***5861** SUCH BALAGUER, JUAN RAMON 11,4 2,4 13,8 14 1,6 14 0 0 27,8 12 0 15 27 54,80

188 ***8733** LOPEZ POVEDA, ROSA MARIA 31,8 4,8 36,6 1,12 0 1,12 0 0 37,72 12 0 5 17 54,72
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189 ***2016** ARNAL LLEIXA, LLUIS 3,3 0 3,3 12,64 2,88 14 0 8,4 25,7 14 0 15 29 54,70

190 ***3143** DELGADO PLA, LAURA 27 5,4 32,4 0 0 0 0 0 32,4 12 0 10 22 54,40

191 ***8725** CARBONELL SOGORB, ANGEL JESUS 11,4 0 11,4 14 2,88 14 0 0 25,4 14 0 15 29 54,40

192 ***8330** BORRELL LLANA, ELENA ROSA 16,2 0 16,2 8,16 2,88 11,04 0 0 27,24 12 0 15 27 54,24

193 ***6194** EGIO SANCHEZ, MARIA TERESA 21,6 5,4 27 0,16 0 0,16 0 0 27,16 12 0 15 27 54,16

194 ***0082** TARRAGO MARTINEZ, MARIA CARMEN 17,7 5,4 23,1 0,64 0 0,64 1,4 0 25,14 14 0 15 29 54,14

195 ***7347** OLIVER ROSELL, ADRIA VICENT DE PAUL 20,7 5,4 26,1 0 0 0 0 0 26,1 13 0 15 28 54,10

196 ***5899** DOMINGO ARNAU, JOSE 21,6 5,4 27 0 0 0 0 0 27 12 0 15 27 54,00

197 ***5330** GARCIA AMADO, AURORA DE FATIMA 9 0 9 9,6 0 9,6 0 8,4 27 12 0 15 27 54,00

198 ***7066** MARTINEZ GOMEZ, JORDI 18,3 5,4 23,7 3,2 0 3,2 0 0 26,9 12 0 15 27 53,90

199 ***6793** MATARREDONA MARTINEZ, ANNA 14,7 2,4 17,1 6,4 0,32 6,72 0 0 23,82 15 0 15 30 53,82

200 ***4629** TORRES CUENCA, MARTA 30,3 5,4 35,7 0 0 0 0 0 35,7 13 0 5 18 53,70

201 ***8580** DOMENECH PEREZ, JOSE RAMON 12,6 3,6 16,2 14 0,96 14 0 0,3 30,5 11 0 12 23 53,50

202 ***0697** PEREIRA MENCIA, ESTEFANIA 0 0 0 0 0 0 38,4 0 38,4 0 0 15 15 53,40

203 ***9457** TAMARIT MORENO, ANDREU 21,9 5,4 27,3 14 0 14 0 0 41,3 12 0 0 12 53,30

204 ***7820** FERRER MARTINEZ, MARVINA 30,3 4,8 35,1 0,64 0 0,64 1,4 0 37,14 12 0 4 16 53,14

205 ***9080** SALAZAR RAMIREZ, MARTHA LILIANA 20,7 5,4 26,1 0 0 0 0 0 26,1 12 0 15 27 53,10

206 ***9342** ASO TOLEDO, PAULA MARIA 17,7 5,4 23,1 0 0 0 0 0 23,1 15 0 15 30 53,10

207 ***7890** PESUDO ALVAREZ, MONICA 19,8 4,8 24,6 0,32 0 0,32 1 0 25,92 12 0 15 27 52,92

208 ***6377** PONS SUAREZ, ALEJANDRO 11,4 0 11,4 14 2,88 14 0 0,4 25,8 12 0 15 27 52,80

209 ***4666** RODRIGUEZ COLL, YASMINA 22,2 5,4 27,6 0 0 0 0 0 27,6 12 0 13 25 52,60

210 ***9900** ESTRUCH SOLER, MARIA TERESA 9,6 0 9,6 14 1,6 14 0 0 23,6 14 0 15 29 52,60

211 ***8283** ESTEVE LORENTE, ELSA 20,1 5,4 25,5 0 0 0 0 0 25,5 12 0 15 27 52,50

212 ***6104** SANCHEZ JORDA, BRUNO 11,4 0 11,4 14 2,88 14 0 0 25,4 12 0 15 27 52,40

213 ***0919** LOPEZ MUÑOZ, CARMEN 28,8 5,4 34,2 0,16 0 0,16 0 0 34,36 14 0 4 18 52,36

214 ***4911** IGUAL HIDALGO, ELENA 18,3 4,8 23,1 0 0 0 2,2 0 25,3 12 0 15 27 52,30

215 ***4547** REALES GUILLEN, YOLANDA RAQUEL 16,8 0 16,8 0 0 0 20,2 0 37 0 0 15 15 52,00

216 ***5382** ESPINOSA CARPIO, CARLES ANTONI 9 0 9 14 2,88 14 0 0 23 14 0 15 29 52,00

217 ***9592** MENGUAL PEDROS, ANTONIA 9,6 0 9,6 13,28 0 13,28 0 0 22,88 14 0 15 29 51,88

218 ***3454** MAESTRE ANTOLI, ALEJANDRO 7,8 0 7,8 1,76 0 1,76 5,2 8,1 22,86 14 0 15 29 51,86

219 ***3607** GUIRAO TERRES, MARAVILLAS 10,2 0 10,2 14 2,88 14 0 0 24,2 12 0 15 27 51,20

220 ***6327** GONZALEZ BRAVO, PATRICIA 32,7 5,4 38,1 0 0 0 0 0 38,1 12 0 1 13 51,10
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221 ***4928** MUÑOZ PUERTOLAS, MARIA INMACULADA 20,7 5,4 26,1 0 0 0 0 0 26,1 12 0 13 25 51,10

222 ***3158** TORRES BECERRA, SERGIO 14,1 5,4 19,5 0 0 0 2,6 0 22,1 14 0 15 29 51,10

223 ***0283** HERNAN BOSCA, INMACULADA CONCEPCION 8,1 0 8,1 14 2,88 14 0 0 22,1 14 0 15 29 51,10

224 ***7491** PAYA BOTELLA, MARIA DEL ROSARIO 18,9 3 21,9 0 0 0 0 0 21,9 14 0 15 29 50,90

225 ***4069** LOPEZ MORALES, BIEL 16,5 5,4 21,9 0 0 0 0 0 21,9 14 0 15 29 50,90

226 ***5693** SAMPER NAVARRO, ADRIAN 8,1 0 8,1 0 0 0 15,8 0 23,9 12 0 15 27 50,90

227 ***6586** GUERRERO HURTADO, JESUS 17,1 4,2 21,3 2,56 0 2,56 0 0 23,86 12 0 15 27 50,86

228 ***0938** OLIVER CATALUÑA, MARIA MAR 19,8 0 19,8 14 2,88 14 0 0 33,8 12 0 5 17 50,80

229 ***5160** PASCUAL PEREZ, REGINA 31,2 4,2 35,4 3,36 0 3,36 0 0 38,76 12 0 0 12 50,76

230 ***6696** CARRETERO PERIS, FERNANDO 12,3 5,4 17,7 4 0 4 0 0 21,7 14 0 15 29 50,70

231 ***8004** CASADO ACERO, TANIA 2,4 0 2,4 12,32 2,88 14 0 5,3 21,7 14 0 15 29 50,70

232 ***1470** MAYANS TRO, JORGE 6,6 0 6,6 14 2,88 14 0 0 20,6 15 0 15 30 50,60

233 ***5813** CALDERON NAVAS, JOSE MANUEL 0 0 0 14 2,88 14 6,4 2,2 22,6 13 0 15 28 50,60

234 ***4766** TORMO LINARES, JOSEFA 20,7 5,4 26,1 0,48 0 0,48 0 0 26,58 12 0 12 24 50,58

235 ***7699** LINARES COMPANY, ANA MARIA 27,9 5,4 33,3 2,24 0 2,24 1 0 36,54 12 0 2 14 50,54

236 ***3496** AVELLANEDA MAYORAL, ISABEL ANA 0,3 0 0,3 3,04 0 3,04 19,6 0,6 23,54 12 0 15 27 50,54

237 ***5421** CABALLERO LANDERER, MANUEL ANTONIO 32,1 5,4 37,5 0,96 0 0,96 0 0 38,46 12 0 0 12 50,46

238 ***8984** MIRALLES CANTO, MARIA TERESA 33,9 4,2 38,1 0 0 0 0 0 38,1 12 0 0 12 50,10

239 ***3520** GOMIS GOMEZ, RAFAEL 26,7 5,4 32,1 0 0 0 0 0 32,1 12 0 6 18 50,10

240 ***1102** ROBLES GONZALEZ, PATRICIA 11,4 5,4 16,8 0 0 0 4,2 0 21 14 0 15 29 50,00

241 ***6377** PINA GRAS, CRISTINA ANGELES 13,2 5,4 18,6 4 0 4 0 0 22,6 12 0 15 27 49,60

242 ***9054** PARRILLA VERGARA, ENCARNACION 17,7 1,8 19,5 0 0 0 0 0 19,5 12 5 15 30 49,50

243 ***6859** DELGADO DURA, JAVIER 13,5 5,4 18,9 1,44 0 1,44 0 0 20,34 14 0 15 29 49,34

244 ***5362** VILLANUEVA CARRETERO, JAVIER 17,7 5,4 23,1 0 0 0 14,2 0 37,3 12 0 0 12 49,30

245 ***6562** COSTA LORENZO, JOSE JAVIER 24 4,2 28,2 6,08 0 6,08 0 0 34,28 0 0 15 15 49,28

246 ***8193** RUIZ GIMENO, OMAR 7,5 1,8 9,3 8,32 0 8,32 2,6 0 20,22 14 0 15 29 49,22

247 ***2356** MARQUES MARFIL, JAVIER 31,8 5,4 37,2 0 0 0 0 0 37,2 12 0 0 12 49,20

248 ***8062** GIL MENADAS, MARIA ANGELES 8,1 0 8,1 1,92 0,96 2,88 0 8,2 19,18 14 5 15 30 49,18

249 ***2430** MAÑEZ TOLOSA, TERESA 11,1 5,4 16,5 2,56 0 2,56 0 0 19,06 14 5 12 30 49,06

250 ***7677** TERUEL SANCHEZ, BARBARA 16,8 2,4 19,2 0 0 0 2,8 0 22 12 0 15 27 49,00

251 ***8176** DE LA ASUNCION AUÑON, DIANA 24,3 5,4 29,7 0,96 0 0,96 0 0 30,66 12 0 6 18 48,66

252 ***2601** VALIENTE DIAZ, ESTER 16,5 0 16,5 1,76 0 1,76 1,4 0 19,66 14 0 15 29 48,66
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253 ***1410** HINAREJOS AGUADO, SONIA 7,5 0 7,5 14 2,88 14 0 0 21,5 12 0 15 27 48,50

254 ***4481** JOSA APARICI, ANA 25,8 0,6 26,4 0 0 0 0 0 26,4 12 0 10 22 48,40

255 ***7620** CAMPOS ANDRES, ALEJANDRA 16,5 4,8 21,3 0 0 0 0 0 21,3 12 0 15 27 48,30

256 ***8206** TORRALBA GARCIA, NURIA 0 0 0 12,96 0,96 13,92 6,8 0,5 21,22 12 0 15 27 48,22

257 ***6600** BERENGUER BARRACHINA, ROSA MARIA 12 0 12 3,84 0,96 4,8 0 4,2 21 12 0 15 27 48,00

258 ***3928** MARTINEZ SANCHIS, MARIA BELEN 30,3 5,4 35,7 0 0 0 0 0 35,7 12 0 0 12 47,70

259 ***0734** CORREA MARTINEZ, MARIA CRISTINA 24,3 5,4 29,7 0 0 0 0 0 29,7 12 0 6 18 47,70

260 ***3239** CRUZ CRISOL, MIGUEL ANGEL 13,2 4,2 17,4 0 0 0 0 0 17,4 15 5 15 30 47,40

261 ***8012** ESCAMEZ DELGADO, MARIA JOSE 4,2 3 7,2 13,12 0 13,12 0 0 20,32 12 0 15 27 47,32

262 ***2890** BUENO ZAMORA, ANTONIO 15 4,8 19,8 0 0 0 0 0 19,8 12 0 15 27 46,80

263 ***6945** AVILA GANDIA, TERESA 11,1 5,4 16,5 0 0 0 2,2 0 18,7 13 0 15 28 46,70

264 ***5306** MARTINEZ DIAGO, CARLOS 5,7 0 5,7 13,28 2,88 14 0 0 19,7 12 0 15 27 46,70

265 ***2224** TOMAS MARTINEZ, BEATRIZ 14,1 0 14,1 0,32 0,96 1,28 4,2 0 19,58 12 0 15 27 46,58

266 ***8310** PONT CASTELLO, PABLO 11,1 5,4 16,5 0 0 0 0 0 16,5 13 5 15 30 46,50

267 ***0258** CONEJERO ORTIZ, JAVIER 27,9 3,6 31,5 0,96 0,96 1,92 0 0 33,42 12 0 1 13 46,42

268 ***7124** COSTA LORENZO, RAQUEL 0 0 0 0 0 0 31,4 0 31,4 0 0 15 15 46,40

269 ***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLERMO 0 0 0 0 0 0 23 8,4 31,4 0 0 15 15 46,40

270 ***6865** AROCA RUIZ, FRANCISCO JOSE 28,8 5,4 34,2 0,16 0 0,16 0 0 34,36 12 0 0 12 46,36

271 ***0675** RAMON CAYUELAS, CONCEPCION ALICIA 0 0 0 10,72 0 10,72 20,2 8,4 39,32 0 0 7 7 46,32

272 ***2639** CARRION BORONAT, JOAN 28,5 5,4 33,9 0,32 0 0,32 0 0 34,22 12 0 0 12 46,22

273 ***6572** BORDONADO VALERA, SABRINA 5,1 0 5,1 14 2,88 14 0 0 19,1 12 0 15 27 46,10

274 ***0827** CORTES MARZ, BENJAMIN 2,1 0 2,1 11,52 2,88 14 0 0 16,1 15 0 15 30 46,10

275 ***9917** VIÑES RODRIGUEZ, MARINA 10,8 4,8 15,6 0 0 0 0 0 15,6 12 5 15 30 45,60

276 ***7825** JORDA SOLBES, YOLANDA 2,1 0 2,1 14 2,88 14 0 8,4 24,5 12 0 9 21 45,50

277 ***6982** VICENTE PINILLA, MARIA NIEVES 12 4,2 16,2 0,48 0,64 1,12 0 0 17,32 12 5 11 28 45,32

278 ***8926** FARGA ORTS, HELIOS 12,9 5,4 18,3 0 0 0 0 0 18,3 12 0 15 27 45,30

279 ***1220** GOMEZ PRUÑONOSA, RUBEN 9 0 9 6,4 2,88 9,28 0 0 18,28 12 0 15 27 45,28

280 ***0276** MARTINEZ RODA, SANDRA 22,8 4,2 27 2,72 0 2,72 0,4 0 30,12 12 0 3 15 45,12

281 ***8193** JAIME DE LA TORRE, RAQUEL 30,3 4,8 35,1 4,48 0 4,48 0 0 39,58 0 0 5 5 44,58

282 ***9826** MARTIN PAVON, ENCARNACION 21,6 5,4 27 1,44 0 1,44 0 0 28,44 14 0 2 16 44,44

283 ***2746** GONZALEZ MARTIN, AZAHARA 24 5,4 29,4 0 0 0 0 0 29,4 0 0 15 15 44,40

284 ***0767** LOPEZ SOLER, MARIA AMPARO 8,4 0 8,4 14 2,88 14 0 0 22,4 11 0 11 22 44,40
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285 ***5082** FENOLLAR MARTINEZ, QUEILA HERMINIA 3,3 0 3,3 14 2,88 14 0 0 17,3 12 0 15 27 44,30

286 ***7018** SANCHEZ CALERO, PILAR ADELA 23,7 5,4 29,1 0 0 0 0 0 29,1 0 0 15 15 44,10

287 ***3814** CASAS FERNANDEZ, MARIA JOSE 28,8 5,4 34,2 0,32 0 0,32 1,2 0,3 36,02 0 0 8 8 44,02

288 ***7377** LOPEZ VALERO, ADOLFO 5,4 1,2 6,6 0,32 0 0,32 7 0 13,92 12 5 15 30 43,92

289 ***3923** RESINA BORREGO, MARIA CRISTINA 7,8 0 7,8 14 2,88 14 0 0 21,8 14 0 8 22 43,80

290 ***6669** GONZALEZ RUIZ, DAVID 0 0 0 0 0 0 16,8 0 16,8 12 0 15 27 43,80

291 ***7331** ORTEGA CALVO, JOSEFA 21,9 0 21,9 0 0 0 13,4 8,4 43,7 0 0 0 0 43,70

292 ***6181** MORENO GIL, MARIA JESUS 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 15 0 14 29 43,00

293 ***5393** MONZO CASARES, PILAR 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 14 0 15 29 43,00

294 ***4118** MONTESINOS ZORNOZA, JOSE HELIODORO 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 14 0 15 29 43,00

295 ***5656** BELENGUER RICARTE, IGNACIO 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 14 0 15 29 43,00

296 ***2163** GINER AZNAR, ROSA DEL CARMEN 7,8 0 7,8 14 2,88 14 0 0 21,8 15 0 6 21 42,80

297 ***9410** MORA MARTINEZ, LUCIA 9,3 0 9,3 2,4 2,88 5,28 1,2 0 15,78 12 0 15 27 42,78

298 ***7096** PONS MOCHOLI, SALVADOR 2,7 0 2,7 14 2,88 14 0 0 16,7 12 0 14 26 42,70

299 ***9649** PEREZ GUILLEN, CRISTINA 26,4 4,2 30,6 0 0 0 0 0 30,6 12 0 0 12 42,60

300 ***8100** JUAREZ SIERRA, MARIA DE LOS ANGELES 10,2 5,4 15,6 0 0 0 0 0 15,6 12 0 15 27 42,60

301 ***2437** CUGAT REVERTE, RICARD 11,4 1,2 12,6 0 0 0 0 0 12,6 15 0 15 30 42,60

302 ***6222** FERNANDEZ ALFAGEME, RAUL RUBEN 17,1 5,4 22,5 0 0 0 0 0 22,5 14 0 6 20 42,50

303 ***2169** GARCIA-ABADILLO SIERRA, MARIA AMPARO 1,5 0 1,5 11,52 2,88 14 0 0 15,5 12 0 15 27 42,50

304 ***9109** ZARAGOZA MANZANARES, MARIA SOLEDAD 24,6 5,4 30 0,48 0 0,48 0 0 30,48 12 0 0 12 42,48

305 ***7867** MENDEZ MACIAN, MARIA DEL MAR 7,5 0 7,5 10,88 2,88 13,76 0 0 21,26 12 0 9 21 42,26

306 ***5453** SERNEGUET GARCIA, ANNA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 14 0 14 28 42,00

307 ***7479** SANCHEZ BALLESTER, MARIA JOSE 0,9 0 0,9 14 2,88 14 0 0 14,9 12 0 15 27 41,90

308 ***5168** AVILA GONZALEZ, JOSE 1,2 0 1,2 1,44 0 1,44 12,2 0 14,84 12 0 15 27 41,84

309 ***1843** VARONA GARCIA, MARIA PRESENTACION 14,1 3,6 17,7 0 0 0 0 0 17,7 14 0 10 24 41,70

310 ***3413** LLINARES RONDA, JAIME 15,6 5,4 21 0 0 0 0 0 21 14 0 6 20 41,00

311 ***0551** GUIRAO VAZQUEZ, FELIPE 6,6 0 6,6 0 0 0 18,4 0 25 12 0 4 16 41,00

312 ***2518** CABRIADA LLORENS, ANTONIA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

313 ***4395** MORAL OVIEDO, MARIA ISABEL 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

314 ***4818** ESTIVALIS MOYA, MIGUEL 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

315 ***0355** SAEZ GARCIA, TERESA 0 0 0 12 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

316 ***1559** SOLER CARTAGENA, EVA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00
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317 ***5107** RAMOS DOMINGUEZ, ANA BELEN 0 0 0 13,44 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

318 ***5192** VALERO NAVARRO, MARIA CARMEN 0 0 0 11,52 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

319 ***0462** ESQUERDO MACIA, MARIA TERESA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

320 ***1824** HERNANDEZ BEJARANO, NOEMI 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

321 ***5354** SERRANO MORENO, MARIA ASUNCION 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

322 ***9698** CEPERO DIEZ, ALBERTO 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

323 ***8886** HERNANDEZ ACOSTA, LAURA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

324 ***7374** MORENO CORRECHER, VERONICA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

325 ***6703** FUSTER ORTS, DANIEL 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 15 27 41,00

326 ***5816** CHOVA LLANO, MIRIAM 0 0 0 9,12 2,88 12 0 0 12 14 0 15 29 41,00

327 ***5425** AGUT GRAU, ESTEFANIA 9,9 0 9,9 14 2,88 14 0 0 23,9 11 0 6 17 40,90

328 ***0893** CAÑADILLAS GARCIA, MARIA ASUNCION 11,1 5,4 16,5 1,12 0 1,12 0 0 17,62 12 0 11 23 40,62

329 ***3387** SANCHEZ VENTURO, MARIA CORAL 14,4 1,2 15,6 0 0 0 0 0 15,6 12 0 13 25 40,60

330 ***9120** SEMPERE PELLICER, JOSE ANTONIO 20,1 4,8 24,9 0,48 0 0,48 0 0 25,38 12 0 3 15 40,38

331 ***8533** PEREZ MONTERO, PALOMA 12,9 0 12,9 1,44 1,92 3,36 0 0 16,26 12 0 12 24 40,26

332 ***5231** RIZO MONZO, MARIA VICTORIA 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 14 0 12 26 40,00

333 ***7486** CALONGE PEREZ, VICTOR OSWALDO 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 13 0 13 26 40,00

334 ***2004** BELTRAN CABO, SALVADOR 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 11 0 15 26 40,00

335 ***6384** MARTINEZ CAMPOS, RAUL 0 0 0 10,08 2,88 12,96 0 0 12,96 12 0 15 27 39,96

336 ***5055** ALVAREZ MARTOS, MARIA 0 0 0 9,92 0 9,92 0 0 9,92 15 0 15 30 39,92

337 ***5680** MARTINEZ ANTON, GEMA 5,1 0 5,1 6,4 1,28 7,68 0 0 12,78 12 0 15 27 39,78

338 ***9265** GUAL GIL, MARIA DOLORES 7,2 5,4 12,6 0,16 0 0,16 0 0 12,76 14 0 13 27 39,76

339 ***5945** VILA MORALES, JUNCAL 4,8 1,2 6 2,56 1,92 4,48 0 0 10,48 14 0 15 29 39,48

340 ***6666** PILES ZARO, CARLOS 6 0 6 14 2,88 14 0 0 20 12 0 7 19 39,00

341 ***3229** NICOLAS SEGURA, JOSE CARLOS 6 0 6 14 2,88 14 0 0 20 12 0 7 19 39,00

342 ***3640** SERRANO TORIJA, JOAQUIN 3 0 3 9,28 2,56 11,84 0 0 14,84 12 0 12 24 38,84

343 ***4805** VIDORRETA MARTINEZ DE SALINAS, MARIA 0 0 0 0 0 0 3,2 8,4 11,6 12 0 15 27 38,60

344 ***3482** ESCOLANO MARTI, MAURA 0,3 0 0,3 14 2,88 14 0 0 14,3 12 0 12 24 38,30

345 ***4505** MORANT CABALLERO, GEMA 9,3 4,8 14,1 0 0 0 0 0 14,1 12 5 7 24 38,10

346 ***7155** LOPEZ PALACIOS, MARIA 0 0 0 9,12 2,88 12 0 0 12 12 0 14 26 38,00

347 ***8621** FERRER SELLES, MARIA 0 0 0 7,68 1,28 8,96 0 0 8,96 14 0 15 29 37,96

348 ***5949** ROCHER RAMON, ANNA 5,4 5,4 10,8 0 0 0 0 0 10,8 12 0 15 27 37,80
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349 ***4487** TEJADO PACHECO, LAURA 0 0 0 6,4 1,92 8,32 0 0 8,32 14 0 15 29 37,32

350 ***3316** LOPEZ MONZO, MARIA NIEVES 9,9 0 9,9 0,16 0 0,16 0 0 10,06 12 0 15 27 37,06

351 ***1701** SIERRA PEDRON, DOLORES 0 0 0 14 2,56 14 0 0 14 14 0 9 23 37,00

352 ***8302** PEREZ SANCHEZ, ALICIA 0 0 0 0,16 0 0,16 5,2 1,3 6,66 15 0 15 30 36,66

353 ***5613** LLANO NARCIANDI, RUBEN ALFREDO 16,2 5,4 21,6 0 0 0 0 0 21,6 0 0 15 15 36,60

354 ***6495** GOZALBEZ COMPAÑY, TANIA 2,4 0 2,4 14 2,88 14 0 0 16,4 14 0 6 20 36,40

355 ***3370** VERDU RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 8,7 0 8,7 0,48 0 0,48 0 0 9,18 12 0 15 27 36,18

356 ***1141** GARCIA RODES, MARIA JOSE 15,6 5,4 21 0 0 0 0 0 21 0 0 15 15 36,00

357 ***0643** PELUFO LLORENS, ERNESTO JOSE 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 11 0 11 22 36,00

358 ***6248** ESTEBAN REDONDO, JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 12 0 12 12 0 12 24 36,00

359 ***0787** YASENOVA KAMENOVA, ZHENYA 0 0 0 7,04 2,88 9,92 0 0 9,92 11 0 15 26 35,92

360 ***3533** SANFELIX MADRID, JUAN JOSE 0 0 0 10,88 0 10,88 0 0 10,88 12 0 13 25 35,88

361 ***7768** BLANCO VIÑES, EVA 7,8 0 7,8 14 2,88 14 0 0 21,8 0 0 14 14 35,80

362 ***9658** HERNANDEZ GARRIDO, SONIA 12,9 4,8 17,7 0 0 0 0 0 17,7 12 0 6 18 35,70

363 ***7819** TORREGROSA GOMEZ, MONTSERRAT 0,9 0 0,9 6,08 1,6 7,68 0 0 8,58 12 0 15 27 35,58

364 ***0983** BARRANCA SANCHIS, ELISABET 1,5 0 1,5 14 2,88 14 0 0 15,5 12 0 8 20 35,50

365 ***8718** SANZ PASTORA, VERONICA 0 0 0 14 2,88 14 0 6,4 20,4 0 0 15 15 35,40

366 ***9479** VIDAL PEREZ, MARIA BELEN 0 0 0 6,08 0,32 6,4 0 0 6,4 14 0 15 29 35,40

367 ***8676** PRADES JODA, CONCEPCION 7,5 0 7,5 2,88 2,88 5,76 0 0 13,26 12 0 10 22 35,26

368 ***6308** CUERDA GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 16,2 0 16,2 2,88 0 2,88 0 0 19,08 12 0 4 16 35,08

369 ***1216** SANCHEZ MOLINER, ALBERTO 0 0 0 5,44 2,24 7,68 0,4 0 8,08 12 0 15 27 35,08

370 ***4804** DE HARO MIRALLES, VICTOR 0 0 0 0 0 0 9 0 9 14 0 12 26 35,00

371 ***4694** OLIVA FERNANDEZ, MARIA DOLORES 9,3 0,6 9,9 0 0 0 0 0 9,9 12 0 13 25 34,90

372 ***0777** BENLLOCH PEREZ, VICENTE 0,3 0 0,3 5,6 0 5,6 0 0 5,9 14 0 15 29 34,90

373 ***0139** PEREZ AGUILERA, SANDRA 6,9 0 6,9 0,32 0 0,32 0 0 7,22 12 0 15 27 34,22

374 ***5081** BELTRAN MORA, CRISTINA 0 0 0 6,24 0,96 7,2 0 0 7,2 12 0 15 27 34,20

375 ***9050** HERRERO ALONSO, CARMEN 1,2 0 1,2 5,92 0 5,92 0 0 7,12 12 0 15 27 34,12

376 ***4912** LORENTE DEFEZ, MARIA AMPARO 15,9 4,2 20,1 14 0,64 14 0 0 34,1 0 0 0 0 34,10

377 ***9994** FERNANDEZ SORIANO, ESTHER 0 0 0 14 2,88 14 0 0 14 12 0 8 20 34,00

378 ***0815** LECUMBERRI CANDELAS, ESTHER 0,9 0 0,9 4,16 1,92 6,08 0 0 6,98 12 0 15 27 33,98

379 ***6011** LACAL BELTRAN, DAVID 0 0 0 3,84 0 3,84 0 0 3,84 15 0 15 30 33,84

380 ***9369** ESTARLICH JORDAN, PABLO 0 0 0 4,64 0,96 5,6 0 0 5,6 13 0 15 28 33,60
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381 ***9051** ROIG LOPEZ, ANDREA 6,9 3 9,9 1,28 0 1,28 0 0 11,18 12 0 10 22 33,18

382 ***7451** CARRILLO PAMPLONA, MARIA DEL CARMEN 1,5 0 1,5 0 0 0 11,6 0 13,1 12 0 8 20 33,10

383 ***5681** FELTRER ENGUIDANOS, MIGUEL 11,7 1,2 12,9 0 0 0 0 0 12,9 14 0 6 20 32,90

384 ***2300** GARCIA GOMIS, SILVIA 14,4 5,4 19,8 0 0 0 0 0 19,8 12 0 1 13 32,80

385 ***7527** AGUILAR LARRIBAS, BEATRIZ 5,7 0 5,7 0 0 0 0 0 5,7 12 0 15 27 32,70

386 ***5033** CEBRIA PASCUAL, MARIA JOSE 13,8 2,4 16,2 4,48 0 4,48 0 0 20,68 12 0 0 12 32,68

387 ***4240** ESPERT ALEMANY, JESUS 10,8 0 10,8 2,72 2,88 5,6 0 0 16,4 12 0 4 16 32,40

388 ***8956** RAMALLO MARQUES, JESUS JAVIER 14,4 2,4 16,8 0 0 0 0 0 16,8 0 0 15 15 31,80

389 ***9281** LLORET FRASQUET, JOSE ANTONIO 2,7 0 2,7 14 0 14 0 0 16,7 12 0 3 15 31,70

390 ***5081** ALCARAZ LOZANO, MARIA LUISA 4,5 0 4,5 0,16 0 0,16 0 0 4,66 12 0 15 27 31,66

391 ***3829** REIG SOGORB, ALVARO 12,3 4,8 17,1 0,48 0 0,48 0 0 17,58 14 0 0 14 31,58

392 ***4135** MARTINEZ TEJUELO, JOSE DANIEL 8,1 0,6 8,7 0,8 0 0,8 0 0 9,5 12 0 10 22 31,50

393 ***7384** GONZALEZ IBAÑEZ, SERGIO 0 0 0 2,24 0 2,24 0 0 2,24 14 0 15 29 31,24

394 ***8100** MORENO EVANGELISTA, CARMEN 0 0 0 0,32 0 0,32 0 6,8 7,12 12 0 12 24 31,12

395 ***9744** SORIA SANCHIS, RICARDO 3,9 0 3,9 0 0 0 0 0 3,9 12 0 15 27 30,90

396 ***7946** GUERRA ABRIL, JUAN JOSE 0,3 1,2 1,5 4,8 1,6 6,4 0 0 7,9 12 0 11 23 30,90

397 ***0434** CAMERO ROSSI, MARIA DEL CARMEN 1,8 0 1,8 0 0 0 0 0 1,8 14 0 15 29 30,80

398 ***5817** MARIN NAVARRO, RAFAEL AMADOR 1,5 0 1,5 1,92 0 1,92 0 0 3,42 12 0 15 27 30,42

399 ***1190** RICO LORENTE, MANUEL 9,9 1,8 11,7 0 0 0 0 0 11,7 11 0 7 18 29,70

400 ***5132** FABREGUES ARMENGOL, JESSICA 3,9 4,8 8,7 0 0 0 0 0 8,7 14 5 2 21 29,70

401 ***9012** BENLLOCH BOSCH, SALVADOR 0 0 0 0,64 0 0,64 0 0 0,64 14 0 15 29 29,64

402 ***2227** ROYO MENDOZA, CLARA 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1,5 14 0 14 28 29,50

403 ***9871** ENGUIDANOS MARTINEZ, DIANA 3,6 0 3,6 8,96 1,92 10,88 0 0 14,48 12 0 3 15 29,48

404 ***6853** GINER OLCINA, ANGELA 0 0 0 6,56 1,92 8,48 0 0 8,48 12 0 9 21 29,48

405 ***8475** GUAL ALBERT, JESSICA 3,6 1,8 5,4 3,04 0 3,04 0 0 8,44 14 0 7 21 29,44

406 ***4627** MARQUINA CARCELES, PAULA 0,6 0 0,6 3,84 0 3,84 0 0 4,44 12 0 13 25 29,44

407 ***0173** GIOLINO ROZAS, ALBERTO 0 0 0 6,4 2,88 9,28 0 0 9,28 12 0 8 20 29,28

408 ***1877** MIRETE MARTINEZ, ERIKA 16,8 0 16,8 0,16 0 0,16 0 0 16,96 12 0 0 12 28,96

409 ***5538** JIMENEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 0,9 0 0,9 14 2,88 14 0 0 14,9 0 0 14 14 28,90

410 ***4625** JIMENEZ GIL, MILAGROS INES 0 0 0 0 0 0 13,8 0 13,8 0 0 15 15 28,80

411 ***7114** FUSTER ORTS, HECTOR 0 0 0 2,4 0 2,4 0 0 2,4 12 0 14 26 28,40

412 ***8011** DAWALIBI HERAS, LAYLA 11,1 0 11,1 0 0 0 0 0 11,1 12 0 5 17 28,10
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413 ***7422** PASCUAL ORTEGA, BEATRIZ 6,9 1,8 8,7 0,32 0 0,32 0 0 9,02 14 0 5 19 28,02

414 ***6895** TORRELLA RUBIO, MARIA LUISA 0,9 0 0,9 13,12 0 13,12 0 0 14,02 12 0 2 14 28,02

415 ***4588** GARCIA SANCHIS, RAQUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14 28 28,00

416 ***4414** PALACIOS SERRANO, FRANCISCO JAVIER 6,9 0 6,9 1,76 1,92 3,68 0 0 10,58 14 0 3 17 27,58

417 ***7119** MIRO BALDO, ANA SOLEDAD 12 2,4 14,4 0 0 0 0 0 14,4 12 0 1 13 27,40

418 ***4760** BALLESTEROS COTILLAS, ALISTER 3,6 0,6 4,2 7,2 0 7,2 0 0 11,4 12 0 4 16 27,40

419 ***9042** TORO HEREDIA, CRISTINA 8,1 1,2 9,3 0 0 0 0 0 9,3 13 0 5 18 27,30

420 ***7648** URREA TORREGROSA, PAULA 1,2 0 1,2 0 0 0 0 0 1,2 14 0 12 26 27,20

421 ***2472** SENDRA CLIMENT, JESUS SALVADOR 7,2 1,2 8,4 1,44 0,32 1,76 0 0 10,16 12 0 5 17 27,16

422 ***0403** SALA HERNANDIZ, JESUS 0 0 0 3,84 1,28 5,12 0 0 5,12 12 0 10 22 27,12

423 ***6060** GARCIA TEJADA, SANDRA 11,4 3,6 15 0 0 0 0 0 15 12 0 0 12 27,00

424 ***6206** RAMOS RUIZ, SARA 0 0 0 3,04 0,96 4 0 0 4 12 0 11 23 27,00

425 ***6034** LAX TORRONTERAS, EVA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 15 27 27,00

426 ***5583** SAMPER SOLBES, DOLORES 2,4 0 2,4 9,44 2,88 12,32 0 0 14,72 12 0 0 12 26,72

427 ***7698** PERPIÑA RIDAURA, CARLOS JAVIER 1,2 0 1,2 2,24 1,92 4,16 0 0 5,36 14 0 7 21 26,36

428 ***8043** MARTINEZ GARCIA, SANDRA 0,3 0 0,3 0 0 0 0 0 0,3 12 0 14 26 26,30

429 ***3513** CIVERA BORI, CARMEN 0 0 0 13,76 2,88 14 0 0 14 12 0 0 12 26,00

430 ***0802** LORENZO DE LA OBRA, MARIA 0 0 0 0 0 0 10,8 0 10,8 0 0 15 15 25,80

431 ***9615** RICART LLOBELL, MANUEL 2,7 0 2,7 0 0 0 0 0 2,7 12 0 11 23 25,70

432 ***9517** LOZANO HERREROS, MARIA DE LOS LLANOS 7,2 0 7,2 2,4 0 2,4 0 0 9,6 11 0 5 16 25,60

433 ***8544** PONS MOCHOLI, CAROLINA 4,2 0 4,2 0 0 0 0 0 4,2 11 0 10 21 25,20

434 ***9080** RIVAS DIAZ OLIVER, CRISTINA 1,2 1,8 3 0 0 0 7,2 0 10,2 0 0 15 15 25,20

435 ***0771** MARTIN AYALA, MARIA MATILDE 0 0 0 14 0 14 0 0 14 11 0 0 11 25,00

436 ***9781** TORRES ROSA, ANGELES 9,9 0 9,9 0 0 0 0 0 9,9 0 0 15 15 24,90

437 ***0685** ALONSO ORTIZ, SONIA 8,4 0 8,4 0 0 0 0 0 8,4 12 0 4 16 24,40

438 ***5010** ALBERO MORENO, CARMEN MARIA 0 0 0 5,6 0,64 6,24 0 0 6,24 12 0 6 18 24,24

439 ***2138** GARCIA ESTEVE, DAVID 6,6 0 6,6 0,16 0 0,16 0 0 6,76 12 0 5 17 23,76

440 ***7281** BONILLO CAMACHO, CAROLINA 17,7 4,8 22,5 0 0 0 0 0 22,5 0 0 1 1 23,50

441 ***1419** FABREGAT SAFONT, JORGE 6,9 1,2 8,1 0 0 0 0 0 8,1 14 0 1 15 23,10

442 ***8809** ARBIOL NAVARRO, ALEXANDRA 1,2 0 1,2 3,84 0 3,84 0 0 5,04 14 0 4 18 23,04

443 ***2008** TENDERO MARTINEZ, ARANTXA 6 0 6 0 0 0 0 0 6 12 0 5 17 23,00

444 ***5302** ROSELL SALES, ESTHER 10,8 0 10,8 0 0 0 0 0 10,8 12 0 0 12 22,80
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445 ***8795** LOPEZ MARTINEZ, JOSE 13,2 5,4 18,6 0 0 0 0 0 18,6 0 0 4 4 22,60

446 ***6648** ROMEU FERNANDEZ, MARIA DOLORES 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0,6 12 0 10 22 22,60

447 ***4648** RUIZ GRANADOS ALVAREZ OSSORIO, ANTONIO PEDRO 0,9 0 0,9 10,4 2,24 12,64 0 0 13,54 0 0 9 9 22,54

448 ***2176** NAVARRO BENEITO, MARIA DEL CARMEN 1,5 0 1,5 1,76 0 1,76 0 0 3,26 14 0 5 19 22,26

449 ***0681** HERNANDEZ RODENAS, JACQUELINE 1,8 1,8 3,6 5,44 0 5,44 0 0 9,04 12 0 1 13 22,04

450 ***1693** AUCEJO GIMENO, NATALIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 8 22 22,00

451 ***6973** SORIANO AZORIN, AGUSTIN 21,3 0 21,3 0,32 0 0,32 0 0 21,62 0 0 0 0 21,62

452 ***2000** MORENO GARCIA, MARIA JOSE 1,2 0 1,2 2,56 0,64 3,2 0 0 4,4 12 0 5 17 21,40

453 ***6442** VICENT ALBARRACIN, ANA MARIA 0 0 0 6,08 0 6,08 0 0 6,08 12 0 3 15 21,08

454 ***0634** BORN ANDRADE, VISNU PATRICIA 0 0 0 5,28 0,32 5,6 0 0 5,6 0 0 15 15 20,60

455 ***9485** DIEZ BERENGUER, MARIA 3 0 3 2,56 0 2,56 0 0 5,56 14 0 1 15 20,56

456 ***9839** GIMENEZ BENAVENT, DANIEL 0 0 0 2,56 0 2,56 0 0 2,56 12 0 6 18 20,56

457 ***8011** DAWALIBI HERAS, ADIB 8,1 0 8,1 0 0 0 0 0 8,1 12 0 0 12 20,10

458 ***4516** GARCIA GIMENO, VICENTE GABRIEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 7 20 20,00

459 ***2519** TAFALLA CONEJERO, ISABEL 1,5 0 1,5 2,4 0 2,4 0 0 3,9 12 0 4 16 19,90

460 ***7393** GARCÍA LINARES, LORENA 7,8 0 7,8 0 0 0 0 0 7,8 12 0 0 12 19,80

461 ***7957** CAMPINS RAMIREZ, MARIA JOSE 0,9 0 0,9 3,84 0 3,84 0 0 4,74 15 0 0 15 19,74

462 ***4020** MENESES POVEDA, MARINA 4,8 0,6 5,4 0,16 0 0,16 0 0 5,56 13 0 1 14 19,56

463 ***8065** YUSTE MARTINEZ, MARINA 0 0 0 0,32 0 0,32 0 0 0,32 14 0 5 19 19,32

464 ***6055** MARTINEZ BROSETA, IGNACIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 7 19 19,00

465 ***7792** MARTI CALATAYUD, CRISTINA 4,8 0 4,8 0,16 0 0,16 0 0 4,96 14 0 0 14 18,96

466 ***0554** QUESADA EGEA, MONICA 0 0 0 1,44 0 1,44 0 0 1,44 12 0 5 17 18,44

467 ***3891** RUBIO MAS, EVA 0 0 0 2,24 0 2,24 0 0 2,24 13 0 3 16 18,24

468 ***6211** ARENAS MERLO, MARIA JESUS 3 0 3 0 0 0 0 0 3 0 0 15 15 18,00

469 ***1343** GOMEZ FELIPE, MARIA TERESA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 6 18 18,00

470 ***0023** SANFEDERICO BUSO, LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 6 18 18,00

471 ***2485** NAVALÓN VILLANUEVA, NOELIA 0,3 0,6 0,9 3,52 0 3,52 0 0 4,42 12 0 1 13 17,42

472 ***3067** RUIZ GARCIA, JUAN PABLO 0 0 0 12,32 2,88 14 0 0 14 0 0 3 3 17,00

473 ***0237** MARTIN NAVARRO, AIDA MARIA 0 0 0 4,96 0 4,96 0 0 4,96 12 0 0 12 16,96

474 ***5345** NUÑEZ PINTOS, CLAUDIA EUGENIA 0 0 0 1,92 0 1,92 0 0 1,92 12 0 3 15 16,92

475 ***4305** SOLAR GUILLEN, XAVIER 4,2 0,6 4,8 0 0 0 0 0 4,8 12 0 0 12 16,80

476 ***0090** SERRANO MATEO, MARIA DE LOS ANGELES 0 0 0 4,64 0 4,64 0 0 4,64 12 0 0 12 16,64

19  de 23

CSV:GRAFTDFL:AJ88CZPF:HX684PEQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GRAFTDFL:AJ88CZPF:HX684PEQ



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2.1 A.2.2 A.2 A.3 A.4 A B.1 B.2 B.3 B TOTAL PL

477 ***9995** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA GEMA 1,2 0 1,2 0,32 0 0,32 0 0 1,52 0 0 15 15 16,52

478 ***4839** FAYOS PALLARES, LAURA 0 0 0 3,52 0 3,52 0 0 3,52 12 0 0 12 15,52

479 ***8043** ZARAGOZA COGNARD, BEGOÑA MARIA 0,3 0 0,3 0 0 0 0 0 0,3 15 0 0 15 15,30

480 ***8280** SAEZ TORTOLA, INES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 3 15 15,00

481 ***8329** GIRON RUIPEREZ, MARIA LLANOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 15,00

482 ***5691** ALVAREZ USON, MARTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 15,00

483 ***9476** BLASCO GARCIA, CARLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15 15,00

484 ***4346** MIRALLES CANET, PAULA 0,6 0 0,6 0,32 0 0,32 0 0 0,92 14 0 0 14 14,92

485 ***2458** NAVARRO ADAN, MARIA DEL MAR 0,9 0 0,9 0,8 0 0,8 0 0 1,7 12 0 1 13 14,70

486 ***8924** LADERAS LEON, BELEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 14,00

487 ***7921** ESTEBAN PLATERO, BLANCA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 14,00

488 ***1323** HERNANDEZ GARCIA, DIRMA 0 0 0 1,92 0 1,92 0 0 1,92 12 0 0 12 13,92

489 ***4692** ROSELLO HERVAS, MARINA EUGENIA 0,6 0 0,6 0,16 0 0,16 0 0 0,76 12 0 1 13 13,76

490 ***5836** CHENOLL NOGALES, NURIA 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1,5 12 0 0 12 13,50

491 ***5747** SAEZ MARIN, MARTA 0 0 0 0,32 0 0,32 0 0 0,32 12 0 1 13 13,32

492 ***7119** GRAS PERAL, FRANCISCO 0,3 0 0,3 0 0 0 0 0 0,3 13 0 0 13 13,30

493 ***7988** MOLINER TARREGA, FELIX 1,2 0 1,2 0 0 0 0 0 1,2 12 0 0 12 13,20

494 ***2483** JUAN AMO, MARIA LUISA 0 0 0 0,16 0,64 0,8 0 0 0,8 12 0 0 12 12,80

495 ***8784** MARCOS CONTRERAS, DAVINIA 0,3 0 0,3 0,48 0 0,48 0 0 0,78 12 0 0 12 12,78

496 ***2168** DELGADO GRAULLERA, PABLO 0 0 0 0,64 0 0,64 0 0 0,64 12 0 0 12 12,64

497 ***5951** SOLER SANCHEZ, ELENA 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0,6 12 0 0 12 12,60

498 ***5807** LAENCINA SIMO, INMACULADA 0 0 0 0,48 0 0,48 0 0 0,48 12 0 0 12 12,48

499 ***2499** MARTINEZ SANCHEZ, PAULA 0 0 0 0,32 0 0,32 0 0 0,32 12 0 0 12 12,32

500 ***4732** CAVERO GOMEZ-CARO, LUIS FERNANDO 0 0 0 0,16 0 0,16 0 0 0,16 12 0 0 12 12,16

501 ***6977** BAÑON ALBEROLA, ESTER 0 0 0 0,16 0 0,16 0 0 0,16 12 0 0 12 12,16

502 ***6173** MORENO GRANERO, YOLANDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

503 ***5447** LLOPIS CERDA, RICARDO JOSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

504 ***0464** RENOVELL HERNANDEZ, IVAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

505 ***5927** LLINARES MURCIA, JOSEP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

506 ***9583** CANO MORALES, LUIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

507 ***7648** HERNANDEZ RODRIGUEZ, ELISABETH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

508 ***8270** LORENTE CORTIJO, ANDREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00
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509 ***8763** MESAS PERIS, ADRIAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

510 ***9208** ALEGRE GOMEZ, ALBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

511 ***9557** TEJERINA MARCO, ISABEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

512 ***7216** RUIZ CABALLER, MARINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

513 ***7739** MUÑOZ ARGUDO, LYDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

514 ***5914** BOTELLA GIL, CARLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

515 ***9913** NICOLAS MERA, SAMUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

516 ***1616** GARCIA RODRIGO, JAVIER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

517 ***5545** RUIZ MARTI, ESTHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 12,00

518 ***5973** SANCHEZ ESCUDERO, ANTONIO JUAN 0 0 0 0 0 0 0 8,4 8,4 0 0 3 3 11,40

519 ***3896** RUBIO ARGILES, AMPARO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 11,00

520 ***1979** REQUENA PLAZA, PILAR 0 0 0 2,08 0 2,08 0 0 2,08 0 0 8 8 10,08

521 ***4121** MARTINEZ ARRANZ, NOELIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8,00

522 ***7270** ROSADO TEJERO, FRANCISCO 0 0 0 3,04 0 3,04 0 0 3,04 0 0 3 3 6,04

523 ***4871** CUTILLAS GARCIA, MARIA ROSA 0 0 0 3,2 0 3,2 0 0 3,2 0 0 0 0 3,20

524 ***6646** SARRION PAÑOS, NOELIA ISABEL 1,8 0 1,8 0 0 0 0 0 1,8 0 0 0 0 1,80

525 ***9210** GONZALO HEREDIA, PATRICIA 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,50

526 ***8442** NOVOA BLANCO, SONIA 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 1,5 0 0 0 0 1,50

527 ***6852** DELGADO TERRES, INMACULADA CONCEPCION 0 0 0 1,44 0 1,44 0 0 1,44 0 0 0 0 1,44

528 ***4307** ZALAMEA CUESTA, LAURA 0 0 0 0,96 0 0,96 0 0 0,96 0 0 0 0 0,96

529 ***5535** OSMA MANZANO, SILVIA 0,6 0 0,6 0 0 0 0 0 0,6 0 0 0 0 0,60

530 ***1804** RIBERA CABRERA, JOSE 0,3 0 0,3 0 0 0 0 0 0,3 0 0 0 0 0,30

531 ***6700** ALVAREZ MURILLO, SERGIO 0,3 0 0,3 0 0 0 0 0 0,3 0 0 0 0 0,30

532 ***2241** MONTILLA ILUSTRE, PEDRO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

533 ***6292** BOSCH MORELL, ANA MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

534 ***4853** PEREZ GONZALEZ, VICENTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

535 ***9200** PEREZ DOMINGUEZ, ANA AGUSTINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

536 ***1750** LÓPEZ GARCIA, JOSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

537 ***8806** LOPEZ SERRANO, MANUEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

538 ***7332** SANCHEZ FABRA, MARIA PILAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

539 ***4142** AVILES LOPEZ, ESTHER LUCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

540 ***6587** STANA SPIREA, MIHAELA-CLAUDIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21  de 23

CSV:GRAFTDFL:AJ88CZPF:HX684PEQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=GRAFTDFL:AJ88CZPF:HX684PEQ



POS DNI
COGNOMS, NOM /

APELLIDOS, NOMBRE
A.1.1 A.1.2 A.1 A.2.1 A.2.2 A.2 A.3 A.4 A B.1 B.2 B.3 B TOTAL PL

541 ***9083** GARCIA DE LA PASTORA URIEL, IRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

542 ***5559** VIVANCO JODAR, BARBARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

543 ***8554** TOMAS GONZALEZ, SANDRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

544 ***9909** LOPEZ AZCUNAGA, ANTONIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

545 ***8844** MAHMOUD ALNAJJAR, SOFYAN YOUSEF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

546 ****5428* UCCELLO , ORNELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

547 ***3123** GONZALEZ CAMPOS, MIQUEL ANDREU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

548 ***9890** GIMENEZ GARCIA, MARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

549 ***9822** MUDARRA TERCERO, PAULA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

550 ***2785** JIMENEZ GARCIA, ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

551 ***5284** RAMON GARCIA, MARIA GEMMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

552 ***5759** PUNTER SERRANO, TOMAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

553 ***5880** MARTINEZ ROMERO, ALBA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

554 ***7314** ARANDA MARTINEZ, ESTHER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

555 ***0669** VERA VILLALOBOS, ALVARO MOISES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

556 ***2375** BAEZA RODRIGUEZ, LAURA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

557 ***0891** VILLANUEVA GIMENO, ALICIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

558 ***3132** VIZCAINO SORIA, PATRICIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

559 ***3455** MARTINEZ SANCHIS, DIEGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

PL – Aspirant amb opció a plaça / Aspirante con opción a plaza
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Codi/Código Descripció Descripción

A.1.1

Serveis prestats com a personal estatutari temporal en places de la categoria professional i en el seu cas especialitat

a la qual s'accedeix, en l'àmbit dels centres sanitaris públics de gestió directa, dependents del Sistema Valencià de

Salut.

Servicios prestados como personal estatutario temporal en plazas de la categoría profesional y en su caso 

especialidad a la que se accede, en el ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión directa, dependientes del 

Sistema Valenciano de Salud.

 - 0,30 per mes complet treballat.  - 0,30 por mes completo trabajado.

A.1.2

Serveis prestats com a personal estatutari temporal en places de la categoria professional i en el seu cas especialitat

a la qual s'accedeix, en l'àmbit dels centres sanitaris públics de gestió directa, dependents del Sistema Valencià de

Salut.

Servicios prestados como personal estatutario temporal en plazas de la categoría profesional y en su caso 

especialidad a la que se accede, en el ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión directa, dependientes del 

Sistema Valenciano de Salud.

 - 0,60 per mes complet treballat durant els periodes del 14.03.2020 al 20.06.2020 i del 25.10.2020 al 08.05.2021.
- 0,60 por mes completo trabajado durante los periodos del 14.03.2020 al 20.06.2020 y del 25.10.2020 al 

08.05.2021.

A.1 Total: A.1.1 + A.1.2. Fins a un màxim de 70 punts. Total: A.1.1 + A.1.2. Hasta un máximo de 70 puntos.

A.2.1
Serveis prestats com a personal estatutari en places de categoria professional diferent a la convocada, en l'àmbit

dels centres sanitaris públics de gestió directa, dependents del Sistema Valencià de Salut.

Servicios prestados como personal estatutario en plazas de categoría profesional distinta a la convocada, en el 

ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión directa, dependientes del Sistema Valenciano de Salud.

 - 0,16 per mes complet treballat.  - 0,16 por mes completo trabajado.

A.2.2
Serveis prestats com a personal estatutari en places de categoria professional diferent a la convocada, en l'àmbit

dels centres sanitaris públics de gestió directa, dependents del Sistema Valencià de Salut.

Servicios prestados como personal estatutario en plazas de categoría profesional distinta a la convocada, en el 

ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión directa, dependientes del Sistema Valenciano de Salud.

 - 0,32 per mes complet treballat durant els periodes del 14.03.2020 al 20.06.2020 i del 25.10.2020 al 08.05.2021.
 - 0,32 por mes completo trabajado durante los periodos del 14.03.2020 al 20.06.2020 y del 25.10.2020 al 

08.05.2021.

A.2 Total: A.2.1 + A.2.2. Fins a un màxim de 14 punts. Total: A.2.1 + A.2.2. Hasta un máximo de 14 puntos.

A.3

Serveis prestats com a personal estatutari temporal en l'àmbit dels centres sanitaris públics de gestió directa d'altres 

serveis de salut diferents al Servei Valencià de Salut, en la mateixa categoria professional i, en el seu cas, 

especialitat: 0,20 per mes complet treballat fins a un màxim de 46 punts.

Servicios prestados como personal estatutario temporal en el ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión 

directa de otros servicios de salud distintos al Servicio Valenciano de Salud, en la misma categoría profesional y, en 

su caso, especialidad: 0,20 por mes completo trabajado hasta un máximo de 46 puntos.

A.4

Serveis prestats com a personal estatutari en l'àmbit dels centres sanitaris públics de gestió directa en altres serveis 

de salut diferents al Servei Valencià de Salut, en categoria professional i, en el seu cas, especialitat diferent a la 

convocada: 0,10 per mes complet treballat fins a un màxim de 8,4 punts.

Servicios prestados como personal estatutario en el ámbito de los centros sanitarios públicos de gestión directa en 

otros servicios de salud distintos al Servicio Valenciano de Salud, en categoría profesional y, en su caso, especialidad 

distinta a la convocada, 0.10 por mes completo trabajado, hasta un máximo de 8.4 puntos.

A Mèrits professionals (màx. 70 punts) Méritos profesionales (máx. 70 puntos)

B.1 Valencià, fins a un màxim de 15 punts Valenciano, hasta un máximo de 15 puntos

B.2.
Superació de la fase d’oposició d’un procés selectiu de la mateixa categoria o especialitat, oferida per la Conselleria

de Sanitat en els últims 10 anys immediats anteriors a la convocatòria: 5 punts.

Superación de la fase de oposición de un proceso selectivo de la misma categoría o especialidad, ofertada por la 

Conselleria de Sanidad en los últimos 10 años inmediatos anteriores a la convocatoria: 5 puntos.

B.3 Altres activitats formatives: màxim de 15 punts. Otras actividades formativas: máximo de 15 puntos.

B Altres mèrits (màx. 30 punts) Otros méritos (máx. 30 puntos)

TOTAL Puntuació total obtinguda (A+B) Puntuación total obtinguda (A+B)

ANNEX II / ANEXO II
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